


Potisky s Vašimi fotografiemi
- pivní korbely, hrníčky
- kalendáře nástěnné i stolní
- přání, fotoknížky, tisk na plátno...

Kancelářské tiskoviny
- formuláře, lepené a šité bloky, vizitky,
- hlavičkové papíry, obálky, složky
- výroba a potisk šanonů...

Široký výběr reklamních předmětů
- igelitové a papírové tašky
- kalendáře nástěnné i stolní, 
- přání, novoročenky, trička
- svatební oznámení...

Tisk a grafické zpracování
- letáků, katalogů, knih, periodik, 
- brožur, plakátů...

Kvalitní velkoplošný tisk

Kvalitní málonákladový tisk

Adresa:
COLORA PrintHouse s.r.o.,
Pobřežní 18/16, Praha 8
Provozovna:
Husova 373/29
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 571 751 800-2, fax: 571 751 805
e-mail: colora@colora.cz, www.colora.cz



-3-

VÁŽENÍ HOSTÉ, MYSLIVCI, PŘÁTELÉ PŘÍRODY A MYSLIVOSTI
Jménem Okresního mysliveckého spolku Vsetín, MS Černava Lidečko a jménem vedení obce Lidečko Vás co nejsr-

dečněji vítáme v naší obci, Vesnici roku 2008 v Lidečku, při příležitosti letošní chovatelské přehlídky trofejí ulovené
zvěře v okrese Vsetín v roce 2011. Je nám velkou ctí, že nám bylo umožněno uspořádat tuto významnou mysliveckou
a společenskou akci v naší obci.

Obec Lidečko se nachází v jižní části vsetínského okresu. Katastr naší obce s výměrou 1736 ha leží v údolí říčky
Senice, její tok tvoří rozhraní dvou pahorkatin. Levobřeží omývá konec Vizovických vrchů a druhý břeh patří k poho-
ří Javorníků. Pravobřeží spadá do Chráněné krajinné oblasti Beskydy. Nejznámějším místem jsou Čertovy skály, nej-
vyšším místem naší obce je kopec Krajčica s nadmořskou výškou 730 metrů nad mořem. Nejstarší historickou budo-
vou je kostel sv. Kateřiny Sinajské z roku 1700. První dochovaná písemná zmínka o naší obci pochází z roku
1424 a neoficiální hovoří o roku 1261. Naše vesnice a okolní obce jakožto příhraničí trpěly v minulosti častými
nepřátelskými vpády. Dle kroniky bylo roku 1663 pobito nebo odvlečeno do otroctví Tatary 234 obyvatel naší vesnice.

V současnosti žije v naší vesnici asi 1830 obyvatel. Lidečko poslední dobou doznalo významných změn k lepšímu
a vzkvétá do krásy. V roce 2008 zvítězila naše obec v celostátním kole soutěže vesnice roku 2008. Poslední naší velkou
chloubou je nová dominanta naší obce, Společenské centrum obce Lidečko v jehož prostorách se letošní chovatelská
přehlídka koná.

První zmínky o organizované myslivosti v Lidečku se datují do 30 let minulého století, kdy si zdejší honitbu pro-
najímalo několik větších sedláků od obce Lidečko a dalších vlastníků honebních pozemků. Na základě nového mysli-
veckého zákona č. 225 z roku 1947 dochází v naší obci k založení Myslivecké společnosti. Ustavující schůze se konala
1.10.1950 s počtem 17 zakládajících členů. V průběhu doby se několikrát měnila výměra honitby, v roce 1976 dochází
k integraci honiteb a naše sdružení se slučuje s myslivci z Lačnova a vzniká Myslivecké sdružení Podhoří se sídlem
v Lidečku, které slučuje myslivce tří obcí a to Lidečka, Lačnova a Pulčína, výměra tohoto sdružení činí téměř 2500 ha.
V roce 1992 dochází vlivem politických událostí roku 1989 k rozdělení a vzniká MS Černava Lidečko.

V současné době hospodaří naše sdružení v honitbě pronajaté od Honebního společenstva Lidečko na výměře
966 ha honební plochy. Současná členská základna čítá 14 členů, 4 čestní členové a 6 čekatelů na členství. Naši honit-
bu tvoří z převážné části pastevní areály pro hovězí dobytek, tvář původní téměř polní honitby se za posledních 20 let
změnila k nepoznání. Naší hlavní zvěří je zvěř srnčí, dále se vzácně vyskytuje zvěř černá a velmi vzácně zvěř jelení.
Zajíc jenž byl v naší honitbě v 70 letech minulého století naší hlavní zvěří a výřady čítaly na hlavním honě v Senínkách
přes 100 kusů je historicky v dnešní době na nejnižších stavech, poslední populace bažanta, kterých se lovívalo 30 i více
kusů vymizel v první polovině devadesátých let minulého století.

Hlavní náplní naší činnosti je péče o zvěř v době zimního strádání, naše snaha je zaměřena na udržení součas-
ných stavů srnčí zvěře a navýšení stavů zajíce. V honitbě budujeme krmná a lovecká zařízení, naší snahou je docíle-
ní vyšších bodových hodnot srnců v posledních pěti letech byli v naší honitbě uloveni dva srnci v bodové hodnotě dosa-
hující bronzu. Pro zlepšení úživnosti budujeme zvěřní políčka. Mimo tyto myslivecké aktivity, pořádáme pro veřejnost
tradiční myslivecký ples, v měsíci říjnu se každoročně zúčastňujeme svatohubertské pouti na sv. Hostýně. Od roku
1995 je každoročně v naší obci sloužena svatohubertská mše svatá za živé, zemřelé členy našeho sdružení. Od roku
2006 se tato duchovní akce koná v přírodě u památníku sv. Huberta, který jsme za finanční podpory obce
a Honebního společenstva vybudovali v naší honitbě. Taktéž se věnujeme práci s dětmi, kdy při našem sdružení pra-
cuje úspěšný kroužek mladých myslivců. O veškerém našem dění je dlouhodobě vedena kronika MS jako odkaz dalším
generacím.

Vážení hosté věříme, že letošní chovatelská přehlídka trofejí se Vám bude líbit, bude pro nás myslivce poučením
a inspirací do další, naší práce a přispěje k lepšímu náhledu laické veřejnosti na nás myslivce. Každá zde vystavená
trofej je podložena desítkami hodin práce pro zvelebování naší krásné přírody a myslivosti a má pro lovce neopako-
vatelný zážitek. Nechť je Vám vaše zde vystavená trofej trvalou upomínkou na letošní chovatelskou přehlídku trofejí
u nás v Lidečku.  Přejeme Vám v naší obci příjemný pobyt.                                                                           Myslivosti zdar!

Ing Vojtěch Ryza, starosta obce  Lidečko                    Vojtěch Františák, předseda MS Černava Lidečko

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 1



-4-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 2



-5-

DRUH ZVĚŘE bronzová III stříbrná II zlatá I

Jelen evropský 170,00 - 189,99 190,00 - 209,99 210,00 +
(Cervus elaptus L.)

Daněk skvrnitý 160,00 - 169,99 170,00 - 179,99 180,00 +
(Dama dama)

Srnec obecný 105,00 - 114,99 115,00 - 129,99 130,00 +
(Capreolus capreolus)

Muflon obecný 185,00 - 194,99 195,00 - 204,99 205,00 +
(Ovis musimon)

Prase divoké 110,00 - 114,99 115,00 - 119,99 120,00 +
(Sus scrofa)

Liška obecná 24,00 - 24,49 24,50 - 24,99 25,00 +
(Vulpes vulpes)

Jezevec lesní 22,00 - 22,49 22,50 - 22,99 23,00 +
(Meles meles)

Seznam použitých zkratek:

Vč spárkatá zvěř z hlediska chovné hodnoty posouzená jako mimořádně nadějná 
(velký červený bod)

Mč spárkatá zvěř z hlediska chovné hodnoty posouzená jako nadějná 
(malý červený bod)

P spárkatá zvěř z hlediska chovné hodnoty posouzená jako průběrná

Prep. trofej nekvalitně vypreparovaná

HS Honební společenstvo

MS Myslivecké sdružení

LČR Lesy České republiky

Bodové limity pro udělování medailí
jednotlivým trofejím

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 3



-6-

MěÚ Vsetín
1 VS Mikuš P. Valašská Polanka 6.8.2011 2 48 P
2 VS Surovec Z. Valašská Senice 2.12.2011 2 40 P
3 VS Korytář F. Leskové 19.9.2011 6 105 P
4 VS Korytář F. Leskové 15.9.2011 8 98 P
5 VS Korytář F. Leskové 28.12.2011 2 57 P
6 VS Ing. Zvoníček K. Kotliny 28.9.2011 3 84 P
7 VS Ing. Zvoníček K. Kotliny 8.12.2011 3 90 P
8 VS Strnadel M. Nový Hrozenkov 10.9.2011 6 85 P
9 VS Černoch Jan Nový Hrozenkov 7.12.2011 3 68 MČ

10 VS Hořčica J. Nový Hrozenkov 12.11.2011 3 70 VČ
11 VS Pechál J. Lužná 17.12.2011 5 105 P
12 VS Mišun T. Lužná 23.9.2011 3 80 P
13 VS Martinek M. Lužná 5.8.2011 2 60 P
14 VS Strnadel M. Javorová 9.1.2012 4 118 P
15 VS Jež S. Javorová 5.1.2012 2 61 P
16 VS Kocurek M. Zlatnica 17.12.2011 3 81 P
17 VS Kocurek P. Vranča 19.9.2011 4 95 P
18 VS Štach R. Pozděchov 21.9.2011 3 90 P
19 VS Šugárek J. "Z" Střelná 24.8.2011 4 82 P
20 VS Palacký D. "Z" Střelná 5.1.2012 2 75 MČ
21 VS Vašek K. "Z" Střelná 8.1.2012 4 80 P
22 VS Kaděrka J. Lopušná 30.8.2011 2 65 P
23 VS Menšík S. Lopušná 15.9.2011 12 110 P 171,14
24 VS Dr. Schmitz Lopušná 25.9.2011 8 120 P 161,86
25 VS Dieffenbach Lopušná 26.9.2011 9 110 P 164,55
26 VS Kaděrka J. Lopušná 20.12.2011 5 110 MČ
27 VS Václavík F. Lopušná 22.12.2011 4 90 P
28 VS úhyn-ubodán Lopušná 18.9.2011 10 100 P
29 VS Vízner K. Jasenice 1.11.2011 2 73 P
30 VS Hořelka J. Jasenice 8.1.2012 4 92 P
31 VS Sanytrák P. Trubiska 17.11.2011 2 70 VČ
32 VS Florian S. Trubiska 15.1.2012 4 110 P
33 VS Mořkovský L. Ratiboř 20.8.2011 2 60 P
34 VS Šuta M. Francova Lhota 8.12.2011 7 90 P
35 VS Šuta A. Francova Lhota 18.9.2011 2 60 P
36 VS Koňařík Z. Karolinka 1.8.2011 2 55 P
37 VS Koňařík M. Karolinka 27.8.2011 7 140 P
38 VS Orság J. Karolinka 25.9.2011 4 125 P
39 VS Vašek K. Karolinka 20.9.2011 7 145 P
40 VS Orság J. Karolinka 12.9.2011 6 130 P 164,73
41 VS Pavelka M. Karolinka 1.10.2011 9 125 P
42 VS Čotek Z. Karolinka 12.10.2011 4 80 MČ
43 VS Boroš K. Karolinka 22.10.2011 3 75 MČ
44 VS Slobodník R. Kyčera 12.1.2012 2 60 P
45 VS Hořanský T. Makyta 4.9.2011 4 82 MČ
46 VS Hořanský P. Makyta 7.11.2011 3 81 MČ
47 VS Jakšík J. Makyta 15.12.2011 2 65 P

kat. číslo lovec honitba uloven věk váha chov. body  CIC
(roky) (kg) hodnota 

JELENI  2011

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 4



-7-

48 VS Zonyga J. Makyta 12.12.2011 3 72 MČ
49 VS Marteček Z. Hovězí 17.9.2011 4 105 P
50 VS Surý A. Hovězí 13.10.2011 3 70 MČ
51 VS sražen autem Hovězí 11.1.2012 7 120 MČ 167,10
52 VS Koňařík T. Hovězí 9.10.2011 6 130 VČ 185,04
53 VS Pončík V. Hovězí 6.11.2011 3 55 P
54 VS Vítek R. Vsacký Cáb 28.10.2011 3 - VČ
55 VS Vítek R. Vsacký Cáb 12.12.2011 3 - P
56 VS Januš F. Halenkov 17.11.2011 6 92 P
57 VS Kořenek J. Halenkov 27.11.2011 7 120 P
58 VS Pavelka F. Velké Karlovice 12.9.2011 8 138 VČ 170,91
59 VS Štuler J. Velké Karlovice 27.9.2011 8 107 P
60 VS Ing. Janík J. Velké Karlovice 30.9.2011 6 109 P
61 VS Kretík J. Velké Karlovice 21.9.2011 6 107 VČ
62 VS Gašek Z. Velké Karlovice 16.9.2011 3 59 P
63 VS Rudolf V. Velké Karlovice 4.11.2011 3 95 VČ
64 VS Jakeš M. Velké Karlovice 14.10.2011 3 65 P
65 VS Šimara Z. Janová-Ústí 26.12.2011 3 98 P
66 VS Halaš K. Janová-Ústí 26.12.2011 3 95 P
67 VS Vanduch P. Červenka 11.1.2012 4 100 MČ
68 VS Hrbáček M. Červenka 22.9.2011 3 65 MČ
69 VS Kašpar L. Zděchov 31.12.2011 3 70 P
70 VS Sekula P. Zděchov 11.12.2011 2 65 P
71 VS Knápek V. Střelná 7.1.2012 5 98 P
72 VS Šerý L. Střelná 28.11.2011 3 82 P
73 VS Miškovič L. Miloňov 4.1.2012 2 75 P
74 VS Novosad F. Miloňov 29.9.2011 3 105 MČ
75 VS Michutová J. Miloňov 27.9.2011 - 125 - 165,94
76 VS Zaludek J. Růžďka 18.8.2011 2 45 P
77 VS Veselka R. Provazný 10.12.2011 4 80 MČ
78 VS Ing. Potisk J. Provazný 11.8.2011 3 120 P
79 VS Ing. Potisk J. Provazný 13.10.2011 2 75 P
80 VS Kaděrka J. Podťaté 8.12.2011 4 95 MČ

MěÚ Rožnov pod Radhoštěm
81 RO Polášek Z. Rožnov-sever 30.12.2011 3 87 MČ
82 RO Ondruch Jar. Horní Bečva 11.9.2011 3 76 MČ
83 RO Ondruch Jos. Horní Bečva 12.10.2011 5 100 P
84 RO Petřek V. Zubří 16.11.2011 3 - MČ
85 RO Divín V. Zubří 6.10.2011 5 - P
86 RO Jurajda F. Zubří 16.10.2011 4 - MČ
87 RO Mitáš J. Valašská Bystřice 10.12.2011 3 85 MČ
88 RO Jurečka A. Valašská Bystřice 13.8.2011 7 140 VČ 173,78
89 RO Bartošek P. Rožnov Město 4.1.2012 2 67 P
90 RO Ing. Havelka O. Vysoká 29.9.2011 4 80 P
91 RO Ing. Havelka O. Pustevny 17.10.2011 6 95 P
92 RO Pavlíček Z. Kamenárka 26.9.2011 7 124 P
93 RO Pavliňák V. Kamenárka 12.11.2011 2 63 P
94 RO Ing. Jadrníček J. Kamenárka 1.10.2011 2 56 P
95 RO Blinka B. Kamenárka 18.10.2011 5 101 P

kat. číslo lovec honitba uloven věk váha chov. body  CIC
(roky) (kg) hodnota 

JELENI  2011

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 5



-8-

96 RO Tomek O. Kamenárka 19.10.2011 3 71 P
97 RO Ing. Šnejdrla J. Kamenárka 22.9.2011 5 132 MČ
98 RO Blinka J. Kamenárka 24.10.2011 3 75 P
99 RO Kopřiva P. Kamenárka 29.11.2011 2 62 P

100 RO Vysoudil M. Kamenárka 20.11.2011 3 67 P
101 RO Ondřej J. Kamenárka 5.10.2011 5 91 P
102 RO Lajgot L. Kamenárka 27.9.2011 7 97 P
103 RO Ing. Dobeš L. Kamenárka 23.9.2011 7 131 P
104 RO Žitník S. Dolní Bečva 14.1.2012 2 60 P
105 RO Solanský J. Dolní Bečva 1.12.2011 3 65 P
106 RO Daněk J. Dolní Bečva 27.9.2011 3 70 VČ
107 RO Mikunda J. Hutisko-Solanec 18.12.2011 2 70 P
108 RO Jamča M. Vigantice 16.9.2011 2 56 P
112 RO MVDr. Grygar I. Herálky 11.11.2011 11 135 MČ 189,36

MěÚ Valašské Meziříčí
109 VM Krůpa Dalibor Jehličná 25.9.2011 2 50 P
110 VM Jašíček J. Police-Vrchovec 13.10.2011 2 62 P
111 VM Ing. Konupka M. Zašová 27.12.2011 4 90 P

kat. číslo lovec honitba uloven věk váha chov. body  CIC
(roky) (kg) hodnota 

JELENI  2010

Z celkového odstřelu jelenů v roce 2011 bylo v jednotlivých věkových třídách uloveno:
I. věková třída   77 ks II. věková třída   30 ks III. věková třída   5 ks

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 6



-9-

Kat. č. Čís.  Honitba Lovec Datum lovu Věk Váha Chovnost Body Pozn.
(kg) CIC

MěÚ Vsetín
1 VS 305 Hošťálková Jurajda M.st. 29.8.2011 3 48 VČ
2 VS 305 Hošťálková Zmeškal Josef 9.9.2011 3 50 VČ
3 VS 305 Hošťálková Pařenica M. 10.9.2011 3 48 MČ
4 VS 305 Hošťálková Ing.Pecha 30.12.2011 4 49 P
5 VS 311 Kateřinice-Dubcová Hořanský Petr 31.12.2011 4 52 MČ
6 VS 317 Liptál Smilek Stanislav 26.8.2011 6 72 MČ 173,94 stříbro
7 VS 317 Liptál Staněk Radomír 15.10.2011 2 42 P
8 VS 317 Liptál Smilek Stanislav 2.12.2011 3 55 P
9 VS 317 Liptál Kovařčík Alois 2.11.2011 4 55 MČ

10 VS 315 Lhota u Vsetína Fojtů Jaroslav 30.8.2011 2 36 P
11 VS 315 Lhota u Vsetína Hrtáň Radek 23.9.2011 2 35 P
12 VS 323 Pržno Bělíček Michak 18.8.2011 2 32 P
13 VS 324 Ratiboř Sova Vojtěch 19.8.2011 2 40 P
14 VS 324 Ratiboř Hlinský Miroslav 19.9.2011 3 55 P
15 VS 324 Ratiboř Žamboch Zdeněk 18.9.2011 3 55 MČ
16 VS 352 Vsetín -Město Děckuláček A. 3.9.2011 2 30 P
17 VS 353 Tisový Halaxa Jar. 28.10.2011 3 30 P
18 VS 353 Tisový Pleva  5.12.2011 3 50 P
19 VS 354 "Z" Střelná Slobodník Robert 14.3.2012 10+ 55 P 182,03 zlato

MěÚ Valašské Meziříčí
20 VM 201 Křižan Krajcar Jiří 16.8.2011 2 28 P
21 VM 201 Křižan Krajcar Jiří 2.12.2011 7 52 P 165,97 bronz
22 VM 202 Branky - Poličná Papež Jiří Mgr. 17.8.2011 2 41 P
23 VM 202 Branky - Poličná Papež Michal Mgr. 18.8.2011 2 30 P
24 VM 207 Podhůří - Kunovice Mareček Pavel 26.8.2011 2 31 P
25 VM 210 Podhůří - Loučka Blabla Petr 5.11.2011 2 34 P
26 VM 210 Podhůří - Loučka Kunrád František 9.11.2011 3 60 P
27 VM 210 Podhůří - Loučka Kajnar Jaromír 31.12.2011 3 42 P
28 VM 211 Mikulůvka - Oznice Krajsa M. 5.11.2011 5 65 MČ
29 VM 211 Mikulůvka  -Oznice Marek Aleš 11.12.2011 4 55 P
30 VM 211 Mikulůvka - Oznice Kříž 23.12.2011 2 42 P
31 VM 211 Mikulůvka - Oznice Grellneth  K. 29.12.2011 8 68 P 163,83 bronz
32 VM 213 Police Sedlář Joseř 1.12.2011 3 56 P
33 VM 213 Police Jašíček Jiří 27.12.2011 5 55 MČ 162,88 bronz
34 VM 219 Uhliska Kubáček I. 12.11.2011 3 35 P
35 VM 220 Lazy-Loučka Nesvadba Pavel 10.9.2011 2 30 P
36 VM 220 Lazy-Loučka Hrbáček Miroslav 13.10.2011 5 60 MČ
37 VM 220 Lazy-Loučka Hnilica Karel Ing. 25.10.2011 6 52 P

DAŇCI  2011

Z celkového odstřelu daňků v roce 2011 bylo v jednotlivých věkových třídách uloveno:
I. věková třída   25 ks II. věková třída   9 ks III. věková třída  3 ks 

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 7



-10-

Kat. číslo Číslo Honitba Lovec Uloven Věk Váha Body CIC
honit. (kg)

R 146 110 Zubří Landa F. 22.9.2011 3 18 131,25 zlato
VS 538 304 Horní Lideč Číž R. 2.6.2011 3 16 122,28 stříbro
VS 892 330 Velké Karlovice Stoklasa J. 30.7.2011 6 18 121,65 stříbro
VS 845 327 Střelná Žák J. Ing. 30.9.2011 4 15 119,55 stříbro

R 95 108 Vidče Adam T. 10.8.2011 3 16 119,08 stříbro
VS 734 318 Lužná Sívek J. 4.9.2011 3 16 117,33 stříbro
VS 912 334 Zděchov Koňařík V. 22.7.2011 4 17 114,05 bronz
VS 740 319 Malá Bystřice Kolařík D. 28.7.2011 4 14 113,18 bronz
VS 519 302 Francova Lhota Brlica J. st. 13.8.2011 4 14 112,98 bronz

VM 391 217 Veselá Hrachovec Sněhota M. 1.6.2011 3 14 112,13 bronz
VS 1024 349 Zlatnica Václavík M. 18.6.2011 4 14 112,05 bronz
VM 319 210 Loučka úhyn 111,23 bronz

R 72 107 Valašská Bystřice Šuláková M. 24.5.2011 4 15 108,90 bronz
VS 771 322 Prlov Švadleňák Z. 17.9.2011 4 22 108,85 bronz

VM 254 205 Choryně Pečenka B. 10.8.2011 5 16 107,00 bronz
VS 832 326 Seninka Hanulík Z. 25.6.2011 6 16 106,53 bronz
VS 614 310 Karolinka Chocholka L. 29.6.2011 4 17 105,63 bronz

VS 1013 347 Tanečnica Valenta M. 8.6.2011 4 16 105,45 bronz
VS 537 303 Halenkov Bubela J. ml. 7.9.2011 4 18 103,68

VM 297 208 Lešná Jež Z. 15.8.2011 6 15 96,88

Přehled nejsilnějších srnčích trofejí za rok 2011

Vyhodnocení lovu srnců dle věku a chovnosti
Vyhodnocení lovu srnc  dle v ku a chovnosti

Hodnocení dle v ku ulovených srnc

1 60 119 237 416
2 5 10 29 44
3 35 38 70 143
4 38 28 101 167
5 19 15 48 82

6 a více 22 22 58 102
179 100% 232 100% 543 100% 954 100%

Hodnocení dle chovnosti

ks ks ks ks
3 3 35 41
6 8 33 47

170 221 475 866
179 232 543 954

Vyhodnocení lovu srnc  dle v ku a chovnosti

90,78
Celkem 100% 100% 100% 100%
P (pr b rný 94,97 95,26 87,48

4,30
M  (nad jný) 3,35 3,45 6,08 4,93
V  (mim. nad jný) 1,68 1,29 6,45

Honiteb  90
% z odt elu % z odt elu % z odt elu % z odt elu

Honitby Vsetínska Celkem
Hiniteb  15 Honiteb  21 Honiteb  54

Celkem

Chovná hodnota
Honitby Rožnovska Honitby Val. Mez.

32,49

III. v.t . 41 22,91 37 15,95 106 19,52 184 19,29

28,45 171 31,49 310II.vt . 73 40,78 66

48,99 460 48,2265 36,31 55,60 266

Celkem
Hiniteb  15 Honiteb  21 Honiteb  54 Honiteb  90

Honitby Vsetínska

I.v.t . 129

V k srnc Honitby Rožnovska Honitby Val. Mez.

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 8



-11-

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

101 Honitba:  Dolní Bečva Celková výměra honitby: 1672 ha
Vlastník honitby: HS Dolní Bečva Uživatel honitby: MS Dolní Bečva 

1 Šena Vl. 10.6.2011 17 4 P
2 Vojkůvka J. 15.6.2011 16 4 P
3 Solanský J. 30.6.2011 11 2 P
4 Vojkůvka Vl. 4.7.2011 11 1 P
5 Blinka M. 5.7.2011 12 1 P
6 Solanský J. 7.7.2011 8 1 P
7 Mana K. 8.7.2011 17 3 P
8 Solanský J. 15.9.2011 17 6 P
9 Šénová J. 30.9.2011 16 7 P

102 Honitba:  Horní Bečva Celková výměra honitby: 1516 ha
Vlastník honitby: HS Horní Bečva Uživatel honitby: MS Hubert Bečvy

10 Ondruch Jar. 18.5.2011 10 1 P
11 Maňák P. 24.5.2011 10 1 P
12 Ondruch Jos. 25.5.2011 10 1 P
13 Červený O. 31.5.2011 12 3 P
14 Minarčík P. 31.5.2011 13 2 Mč
15 Ondruch Jar. 1.6.2011 13 3 P
16 Ondruch Jos. 13.6.2011 10 1 P
17 Maňák P. 16.6.2011 12 3 P
18 Ondruch Jos. 17.6.2011 10 1 P
19 Vojkůvka Zd. 20.6.2011 14 4 P
20 Ondruch Jar. 25.6.2011 10 1 P
21 Červený O. 31.8.2011 14 3 Mč
22 Vašůt Ol. 29.9.2011 14 3 P
23 Ondruch Jos. 14.9.2011 14 10 P

103 Honitba:  Hutisko Heralky Celková výměra honitby: 665 ha
Vlastník honitby: HS Heralky Hutisko Uživatel honitby: MS Herálky  

24 Grygar I. MvDr. 16.7.2011 16 5 P
25 Kapoun JuDr. 4.8.2011 14 3 nepředložen
26 Hrachový L. 17.8.2011 15 3 P

104 Honitba:  Hutisko Solanec Celková výměra honitby: 2266 ha
Vlastník honitby: HS Hutisko Solanec Uživatel honitby: MS Hutisko

27 Uhlář J. 17.5.2011 10 1 P
28 Skalík J. st. 17.5.2011 7 1 P
29 Volek Z. 25.5.2011 7 1 P
30 Minarčík M. 25.5.2011 7 1 P
31 Mikulenka J. 26.5.2011 11 1 P
32 Baroš K. 1.6.2011 9 1 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 9



-12-

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

33 Kláček J. ml. 1.6.2011 16 7 P
34 Trčka J. 3.6.2011 17 6 P
35 Mikulenka O. 6.6.2011 12 1 P
36 Mikulenka R. 8.6.2011 8 1 P
37 Skalík J. st. 20.6.2011 16 8 P
38 Závada J. Ing. 22.6.2011 15 5 P
39 Závada J. Ing. 17.7.2011 10 1 P
40 Skalík J. st. 19.7.2011 18 6 P
41 Fusek J. 26.7.2011 9 1 P
42 Mikulenka J. 29.7.2011 13 3 P
43 Trčka L. ml. 30.8.2011 15 4 P
44 Pavlica M. 14.9.2011 15 6 P
45 Mikulenka J. 17.9.2011 14 4 Mč
46 Pavlica Z. 21.9.2011 4 P

105 Honitba:  Prostřední Bečva Celková výměra honitby: 1443 ha
Vlastník honitby: HS Prostřední B. Uživatel honitby: MS Radegast P. B.

47 Pšenčík L. 17.5.2011 11 1 P
48 Jurečka R. 8.6.2011 11 1 P
49 Jurajda R. 22.6.2011 10 1 P
50 Barabáš V. 30.6.2011 12 3 P
51 Kretek R. 6.7.2011 10 1 P
52 Vajgl Zd.ml. 11.7.2011 14 5 P
53 Jurečka R. 22.7.2011 15 5 P
54 Barabáš V. 4.8.2011 16 5 P
55 Jurečka R. 9.8.2011 12 2 P
56 Pšenčík L. 1.9.2011 15 3 P
57 Kretek R. 19.9.2011 16 4 P

106 Honitba:  Rožnov - sever Celková výměra honitby: 1015 ha
Vlastník honitby: HS Rožnov Uživatel honitby: MS Rožnov sever

58 Drápala J. 27.6.2011 14 4 P
59 Kortyš L. 10.7.2011 10 1 P
60 Čadílek J. 20.7.2011 14 4 Mč
61 Drápala J. 25.7.2011 15 7 P
62 Mana K. 5.8.2011 14 4 P
63 Kortyš L. 10.8.2011 13 4 P
64 Polášek Zd. 15.8.2011 13 6 P
65 Kortyš L. 20.8.2011 13 3 P

107 Honitba: Valašská Bystřice Celková výměra honitby: 1973 ha
Vlastník honitby: HS Val. Bystřice Uživatel honitby: MS Val. Bystřice

66 Fusek J. 16.5.2011 7 1 P
67 Šulák L. 17.5.2011 8 1 P
68 Knébl J. 17.5.2011 9 1 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 10



-13-

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

69 Cáb L. 17.5.2011 12 1 P
70 Šulák L. 18.5.2011 10 1 P
71 Šuláková M. 20.5.2011 10 1 P
72 Šuláková M. 24.5.2011 15 4 108,9 Vč
73 Cáb J. 25.5.2011 14 4 P
74 Zezulka M. 25.5.2011 16 4 P
75 Hlaváč A. 25.6.2011 10 1 P
76 Zezulka M. 7.7.2011 10 1 P
77 Cáb R. 15.7.2011 17 4 P
78 Zezulka M. 26.7.2011 15 3 P
79 Jurečka A. 27.7.2011 12 10 P
80 Pala J. 9.8.2011 13 5 P
81 Mizera R. 11.8.2011 14 6 P
82 Míček E. 11.8.2011 14 3 P
83 Románek J. 11.8.2011 16 4 Mč
84 Knébl J. 13.8.2011 14 4 P
85 Fusek J. 15.9.2011 17 4 P
86 Zezulka M. 18.9.2011 16 10 P
87 Šulák L. 19.9.2011 9 1
88 Křenek J. 21.9.2011 15 6 P sanitární od.

108 Honitba:  Vidče Celková výměra honitby: 1290 ha
Vlastník honitby: HS Vidče Uživatel honitby: MS Vidče

89 Adam T. 16.5.2011 10 1 P
90 Trnečka P. 30.5.2011 10 1 P
91 Nerad V. 29.6.2011 10 6 P
92 Nerad V. 6.7.2011 15 4 P
93 Mandula J. Ing. 19.7.2011 10 6 P
94 Mikulenka J. 1.8.2011 16 5 P
95 Adam T. 10.8.2011 16 3 119,08 Vč
96 Holub J. Ing. 15.8.2011 14 3 P
97 Nerad V. 31.8.2011 13 1 P
98 Mikulenka J. 6.9.2011 14 3 Mč
99 Cáb L. 20.9.2011 14 4 P

100 Kovář R. 21.9.2011 14 3 P

109 Honitba:  Vigantice Celková výměra honitby: 1774 ha
Vlastník honitby: HS Vigantice Uživatel honitby: MS Vigantice

101 Vaněk F. 21.6.2011 9 1 P
102 Jurajda J. 26.6.2011 8 1 P
103 Vaněk F. 29.6.2011 8 1 P
104 Fojtášek L. 7.7.2011 10 1 P
105 Jurajda J. 12.7.2011 8 1 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 11



-14-

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

106 Jurajda M. 16.7.2011 8 1 P
107 Žabka J. 17.7.2011 6 1 P
108 Mikunda Zb. 23.7.2011 14 3 P
109 Janča M. 23.7.2011 11 1 P
110 Fojtášek R. 1.8.2011 14 3 P
111 Baroš V. 5.8.2011 14 7 P
112 Zeť P. 8.8.2011 14 5 P
113 Žabka J. 24.8.2011 15 5 P
114 Mikunda Zb. 1.9.2011 13 4 P
115 Mikunda Zd. 1.9.2011 15 4 P
116 Martinák Zd. 7.9.2011 15 3 P
117 Vaněk F. 7.9.2011 14 6 P
118 Fojtášek L. 9.9.2011 15 5 P
119 Majer F. 18.9.2011 12 4 P asanační od.
120 Jurajda J. 18.9.2011 14 6 P
121 Válek Ol. 24.9.2011 14 3 P

110 Honitba:  Zubří Celková výměra honitby: 1528 ha
Vlastník honitby: HS ZUbří Uživatel honitby: MS Zubří

122 Bradáč L. 17.5.2011 1 P preparace
123 Petřek J. 19.5.2011 1 P
124 Jurajda F. 21.5.2011 3 P
125 Juříček S. 21.5.2011 1 P
126 Bradáč L. 7.6.2011 1 P
127 Bradáč L. 8.6.2011 1 P
128 Paseka P. 11.6.2011 4 P
129 Zeman L. 4.7.2011 4 P
130 Lutonský J. 4.7.2011 3 P
131 Těhan P. 5.7.2011 3 P
132 Juříček S. 7.7.2011 4 P
133 Baroš J. 9.7.2011 5 P
134 Zeman M. 12.7.2011 3 P
135 Petřek J. 15.7.2011 1 P
136 Petřek V. 20.7.2011 5 P
137 Zeman J. 21.7.2011 4 P
138 Baroš V. 23.7.2011 1 P
139 Těhan P. 26.8.2011 1 P
140 Zeman K. 31.8.2011 5 P
141 Ondřej J. 2.9.2011 7 P
142 Těhan P. 12.9.2011 5 P
143 Bradáč L. 16.9.2011 4 P
144 Landa F. 16.9.2011 3 P
145 Landa F. 18.9.2011 3 P
146 Landa F. 22.9.2011 3 131,25 Vč

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 12



-15-

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
111 Honitba:  Břucko Celková výměra honitby: 1085 ha

Vlastník honitby: LČR s.p. Uživatel honitby: LČR LS Rožnov
147 Koen Astaes 29.5.2011 15 4 P foto
148 Koen Astaes 29.5.2011 13 3 P foto
149 Koen Astaes 30.5.2011 16 6 P foto
150 Fojtášek L. 17.5.2011 10 1 P
151 Válek J. Ing. 18.7.2011 12 2 nepředloženo

112 Honitba: Kamenárka Celková výměra honitby: 1966 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživatel honitby: MS Kamenárka R.

152 Tomek O. 26.5.2011 13 5 P
153 Šalený M. 26.7.2011 16 5 P
154 Válek J. 26.7.2011 12 4 P
155 Kyselý J. 4.8.2011 11 1 P
156 Šnejdrla J. 14.8.2011 13 4 P
157 Pavlíček Z. 29.8.2011 12 1 P
158 Blažej J. 30.8.2011 13 1 P
159 Dobeš L. 30.8.2011 12 4 P
160 Ondřej J. 4.9.2011 16 4 P
161 Blinka B. 12.9.2011 15 5 P
162 Blinka J. 12.9.2011 16 4 P
163 Dobeš L. 16.9.2011 12 1 P

113 Honitba: Pustevny Celková výměra honitby: 1187 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživatel honitby: MS Kněhyně Bečvy

164 Černota J. Ing. 18.5.2011 14 3 P
165 Černota J. Ing. 1.7.2011 13 1 P
166 Havelka O. Ing. 26.7.2011 12 4 P
167 Černota J. Ing. 27.8.2011 15 5 P
168 Černota J. Ing. 30.9.2011 14 3 P

114 Honitba: Vysoká Celková výměra honitby: 1810 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživatel honitby: Lesy Rožnov a.s.

169 Stejskal I. 20.5.2011 8 1 nepředloženo
170 Stejskal I. 23.5.2011 11 7 nepředloženo
171 Černota J. Ing. 10.9.2011 12 1 P
172 Havelka O. Ing. 17.9.2011 14 4 P
173 Chuděj P. Ing. 24.9.2011 15 4 P
174 Havelka O. Ing. 30.9.2011 13 3 P

115 Honitba: Rožnov - město Celková výměra honitby: 528 ha
Vlastník honitby: Město Rožnov. Uživatel honitby: Měst. lesy Rožnov 

175 Žabka J. 7.7.2011 8 2 P
176 Bartošek P. 24.7.2011 12 3 P
177 Kopřiva J. 17.8.2011 13 4 P
178 Janík M. 1.9.2011 13 3 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 13



-16-

201 Honitba: Branky Křižan Celková výměra honitby: 528 ha
Vlastník honitby: HS Branky Křižan Uživatel honitby: Jiří Křižan

201 Blinka Z. 18.5.2011 12 1 P
202 Krajcar J. 5.6.2011 11 1 P
203 Bártek J. 15.8.2011 16 3 P
204 Blinka Z. 15.9.2011 18 3 P
202 Honitba:  Branky Poličná Celková výměra honitby: 1255 ha

Vlastník honitby: HS Branky Poličná Uživatel honitby: MS Branky Poličná
205 Papež M. Mgr. 16.5.2011 10 1 P
206 Papež J. Mgr. 17.5.2011 10 1 P
207 Žůrek V. 18.5.2011 10 1 P
208 Papežová I. Mgr. 19.7.2011 10 1 P
209 Papež M. Mgr. 20.5.2011 13 1 P
210 Kašík J. Ing. 21.5.2011 10 1 P
211 Bazalka L. 10.6.2011 12 1 P
212 Papežová I. Mgr. 24.6.2011 10 1 P
213 Kocůrek P. 4.7.2011 14 3 P
214 Papež M. Mgr. 12.7.2011 9 1 P
215 Rohan J. Ing. 20.7.2011 16 5 P
216 Pečenka J. 24.7.2011 15 1 P
217 Koňaříková J. 2.8.2011 18 3 P
218 Koňařík V. 3.8.2011 14 4 P
219 Kašík J. Ing. 6.8.2011 12 6 P
220 Papežová I. Mgr. 9.8.2011 10 5 P
221 Bazalka L. 14.8.2011 12 4 P
222 Pečenka J. 28.8.2011 15 2 P

203 Honitba:  Brňov Celková výměra honitby: 620 ha
Vlastník honitby: HS Brňov Medůvka Uživatel honitby: MS Brňov Medůvka

223 Martinák D. 10.6.2011 10 1 P
224 Žilinský T. 12.6.2011 15 5 P
225 Vlček P. 3.8.2011 14 5 P
226 Pelc M. 10.9.2011 16 3 P

204 Honitba:  Bynina Jasenice Celková výměra honitby: 748 ha
Vlastník honitby: HS Bynina Jasenice Uživ. honitby: MS Bynina Jasenice

227 Pernický L. 4.6.2011 10 1 P
228 Skalka J. 23.7.2011 9 1 P
229 Hrbáč B. 27.7.2011 9 1 P
230 Konvička V. Ing. 29.7.2011 8 1 P
231 Kolařík D. 1.8.2011 13 7 P
232 Zuzaňák Zd. 26.8.2011 11 5 P
233 Konvička V. Ing. 1.9.2011 9 1 P
234 Rusek M. 15.9.2011 10 4 P
235 Hrbáč B. 23.9.2011 9 4 P

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 14



-17-

205 Honitba:  Choryně Celková výměra honitby: 1059 ha
Vlastník honitby: HS Choryně Uživ. honitby: MS Stráž Choryně

236 Machač A. 19.5.2011 13 2 P
237 Hrabovský L. 21.5.2011 8 1 P
238 Hrabovský L. 23.5.2011 9 1 P
239 Frank T. 23.5.2011 12 1 P
240 Vrána M. 31.5.2011 8 1 P
241 Hrabovský L. 4.6.2011 11 1 P
242 Kubeša M. 6.6.2011 11 1 P
243 Šnejdrla J. ml. 9.6.2011 13 1 P
244 Machač Z. 10.6.2011 9 1 P
245 Hradil J. 11.6.2011 9 1 P
246 Kamas Z. 3.7.2011 10 1 P
247 Kamas Z. 14.7.2011 14 1 P
248 Pečenka B. 14.7.2011 11 1 P
249 Šnejdrla J. st. 25.7.2011 16 1 P
250 Kamas Z. 27.7.2011 11 1 P
251 Kamas Z. 4.8.2011 19 6 P
252 Kasal L. 6.8.2011 14 4 P
253 Machač P. 10.8.2011 13 3 P
254 Pečenka B. 10.8.2011 16 5 107,00 P
255 Pernický M. 16.8.2011 16 4 P
256 Netolička M. 22.9.2011 13 3 P

206 Honitba:  Kladeruby Celková výměra honitby: 1191 ha
Vlastník honitby: HS Doubrava Uživ. hon.: MS Doubrava Kladeruby

257 Dobeš M. 17.5.2011 13 3 P
258 Cahlík M. 31.5.2011 12 1 P
259 Kubeša R. 3.6.2011 12 1 P
260 Pikula J. st. 5.6.2011 10 1 P
261 Dobeš M. 19.6.2011 8 1 P
262 Pikula J. 27.6.2011 10 1 P
263 Cahlík M. 28.6.2011 11 1 P
264 Kubeša R. 20.7.2011 15 4 P
265 Pikula J. 24.7.2011 9 1 P
266 Pikula J. st. 7.8.2011 16 3 P
267 Pikula J. 25.8.2011 10 1 P
268 Orel Z. 13.9.2011 15 2 Mč
269 Dobeš M. 14.9.2011 13 1 P
270 Cahlík M. 14.9.2011 14 4 P
271 Pikula J. 20.9.2011 9 1 P
272 Pikula J. 22.9.2011 11 1 P

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 15



-18-

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
207 Honitba:  Kunovice Celková výměra honitby: 781 ha

Vlastník honitby: HS Kunovice Uživ. honitby: MS Podhůří Kunovice
273 Mareček P. 16.5.2011 10 1 P
274 Mareček P. 17.5.2011 9 1 P
275 Mareček P. 20.5.2011 11 1 P
276 Hruška P. 21.5.2011 9 1 P
277 Mareček P. 25.6.2011 16 5 P
278 Hruška P. 2.7.2011 20 3 Vč
279 Hruška P. 9.8.2011 14 4 P
280 Orel M. Ing. 22.8.2011 12 3 P
281 Ochman R. 23.8.2011 11 1 P
282 Orel M. Ing. 2.9.2011 11 1 P
283 Mareček P. 6.9.2011 12 5 P
284 Jiříček M. 16.9.2011 11 1 P
285 Ochman R. 30.9.2011 13 5 P

208 Honitba:  Lešná Celková výměra honitby: 1380 ha
Vlastník honitby: HS Lešná Uživ. honitby: MS Háj Lešná

286 Pořický P. 17.5.2011 9 1 P
287 Kött J. 21.5.2011 12 2 P
288 Pořický P. 15.6.2011 8 1 P
289 Novák P. 17.6.2011 8 1 P
290 Ventura P. 17.6.2011 9 1 P
291 Ventura P. 19.6.2011 15 3 P
292 Grossman V. 18.6.2011 12 4 P preparace
293 Pořický Z. 26.7.2011 13 5 P
294 Pořický Z. 26.7.2011 14 2 P asanační od.
295 Grossman V. 28.8.2011 17 6 P preparace
296 Pořický Z. 13.8.2011 8 1 P
297 Jež Z. 15.8.2011 15 6 96,88 P
298 Pořický P. 20.8.2011 14 6 P
299 Janyška B. 24.9.2011 16 3 Vč
300 Kött J. 29.9.2011 9 1 P nepředložen
301 Ventura P. 8.8.2011 12 2 P

209 Honitba:  Lhota u Kelče Celková výměra honitby: 556 ha
Vlastník honitby: HS Lhota u Kelče Uživ. honitby: MS Bóří Lhota u K. 

302 Nehyba L. 6.6.2011 10 1 P
303 Nehyba L. 4.7.2011 14 6 P
304 Pecha J. 7.7.2011 8 1 P
305 Perutka R. 10.8.2011 12 4 P
306 Orel L. 14.8.2011 16 3 P
307 Nehyba O. 30.8.2011 13 1 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 16



-19-

308 Strnadel J. 3.9.2011 16 3 P
309 Nehyba O. 23.9.2011 15 4 P

210 Honitba:  Loučka Celková výměra honitby: 929 ha
Vlastník hon.: HS Loučka Uživ. honitby: MS Podhůří Loučka  

310 Skýpala M. st. 2.6.2011 11 1 P
311 Korytář J. 24.6.2011 13 1 P
312 Skýpala M. ml. 28.6.2011 12 1 P
313 Blabla P. 3.8.2011 14 6 P
314 Skýpala M. ml. 4.8.2011 16 3 P
315 Kajnar J. 13.8.2011 19 3 P
316 Skýpala V. Ing. 21.9.2011 12 1 P
317 Bambuch J. 29.9.2011 18 4 P
318 Korytář F. 25.9.2011 16 5 P
319 úhyn 111,23

211 Honitba:  Mikulůvka Celková výměra honitby: 935 ha
Vlastník hon.: HS Mikulůvka Oznice Uživ. honitby: MS Dlúhá Hůra Mik. 

320 Gerža M. 11.6.2011 12 1 P
321 Marek A. 12.6.2011 13 3 P
322 Marek A. 18.7.2011 15 4 P
323 Marek A. 10.7.2011 10 1 P
324 Žmiják L. 12.7.2011 15 3 Mč
325 Kubla L. 12.7.2011 15 3 P
326 Dvorský A. 20.7.2011 11 1 nepředložen
327 Hladiš F. 31.7.2011 16 6 P
328 Skýpala R. 6.8.2011 16 4 Mč
329 Hašl J. 10.8.2011 13 3 P
330 Hašl Z. 10.8.2011 12 1 P
331 Kuropata J. 8.8.2011 15 3 P
332 Kříž P. 11.8.2011 12 2 P
333 Dvorský A. 14.9.2011 14 4 nepředložen
334 Tvrdý M. 8.9.2011 11 1 P
335 Prilepok S. 28.9.2011 15 6 foto

212 Honitba:  Podlesí Celková výměra honitby: 954 ha
Vlastník honitby: HS Podlesí Jarcová Uživ. honitby: HS Podlesí Jarcová

336 Žilinský T. 16.5.2011 9 1 P
337 Kopřiva M. 16.5.2011 10 1 P
338 Keller M. 17.5.2011 11 1 P
339 Daněk P. 18.5.2011 11 1 P
340 Pavlíček M. 23.5.2011 9 1 P
341 Zetek J. 13.6.2011 11 1 P
342 Klvánek V. 4.8.2011 11 1 P

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 17



-20-

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
343 Keller B. 4.8.2011 14 7 P
344 Žilinský T. 8.8.2011 17 6 P
345 Zetek J. 24.9.2011 13 4 P

213 Honitba:  Police Celková výměra honitby: 938 ha
Vlastník honitby: HS Police Uživ. honitby: MS Jasenec Police 

346 Sedlář J. 27.5.2011 9 1 P
347 Sedlář J. 16.6.2011 16 2 P
348 Sedlář J. 28.6.2011 9 1 P
349 Stříteský J. 28.6.2011 16 9 nepředložen
350 Jašíček J. 7.7.2011 13 3 P
351 Sedlář J. 17.7.2011 15 4 P
352 Stříteský J. 19.7.2011 13 6 nepředložen
353 Jašíček J. 5.8.2011 12 1 P
354 Hlavica R. 10.8.2011 14 3 P
355 Sedlář J. 27.8.2011 12 5 P
356 Jašíček J. 31.8.2011 13 2 P
357 Stříteský J. 6.9.2011 9 1 P
358 Plesník R. 6.9.2011 13 1 P
359 Pelc J. 8.9.2011 15 3 P

214 Honitba:  Střítež Celková výměra honitby: 760 ha
Vlastník honitby: HS Střítež Uživ. honitby: MS Háje Střítež

360 Pavlát J. 18.5.2011 14 1 Mč
361 Dobeš L. Ing. 24.5.2011 11 1 P
362 lovecký host 31.5.2011 14 3 P
363 Andris K. 11.6.2011 8 1 P
364 Andris K. 27.6.2011 15 6 P
365 Jadrníček J. Ing. 5.7.2011 14 3 P
366 Pliska T. Ing. 28.7.2011 16 3 P
367 Machač J. 1.8.2011 16 6 P
368 Pavlát J. 20.8.2011 14 2 P

215 Honitba:  Jehličná Celková výměra honitby: 612 ha
Vlastník honitby: HS Jehličná V.Mez. Uživ. honitby: MS Srnová V.Meziříčí

369 Podešva R. 17.5.2011 9 1 P
370 Holáň S. 18.5.2011 9 1 P
371 Krůpa M. 20.6.2011 11 1 P
372 Krůpa D. 9.8.2011 12 3 P
373 Jadrníček J. Ing. 12.8.2011 20 3 Mč
374 Kučera J. 18.8.2011 19 3 P
375 Holáň S. 29.8.2011 20 4 P
376 Krůpa M. 4.9.2011 20 5 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 18



-21-

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

216 Honitba:  Velká Lhota Celková výměra honitby: 795 ha
Vlastník honitby: HS Velká Lhota Uživ. honitby: MS Velká Lhota

377 Bajčík J. 16.5.2011 12 1 P
378 Hořanský J. 18.5.2011 11 1 P
379 Melichařík J. 3.6.2011 10 1 P
380 Hořanský J. 8.6.2011 12 1 P
381 Šrámek K. 20.6.2011 11 1 P
382 Šimčík R. 21.7.2011 17 4 P
383 Šimčík R. 15.8.2011 16 4 P
384 Zavidčák P. ml. 17.8.2011 17 4 Mč
385 Zavidčák P. ml. 28.8.2011 18 6 P
386 Bajčík J. 9.9.2011 15 7 P

217 Honitba:  Veselá Hrachovec Celková výměra honitby: 802 ha
Vlastník honitby: HS Veselá Hrach. Uživ. honitby: MS Vichury Veselá

387 Kučera V. 17.5.2011 11 1 P
388 Halašta P. 19.5.2011 10 1 P
389 Brandtner P. 24.5.2011 10 1 P
390 Fauville H. 29.5.2011 18 4 P
391 Sněhota M. 1.6.2011 14 3 112,13 Vč
392 Halašta P. 13.6.2011 13 7 P
393 Malík L. 25.6.2011 10 1 P
394 Mlýnek L. 7.7.2011 14 4 P
395 Vajgl J. 19.7.2011 10 1 P
396 Kučera V. 13.8.2011 14 6 P
397 Mlýnek M. 14.9.2011 14 4 Mč

218 Honitba:  Zašová Celková výměra honitby: 998 ha
Vlastník honitby: HS Zašová Uživ. honitby: MS Sovinec Zašová

398 Porubová Z. Ing. 16.5.2011 11 1 P
399 Poruba P. Ing. 16.5.2011 14 1 P
400 Poruba P. Ing. 18.5.2011 12 1 P
401 Šilař Z. 27.5.2011 15 1 P
402 Šilař Z. 10.6.2011 20 7 P
403 Poruba P. Ing. 17.6.2011 21 3 P
404 Poruba Z. 18.6.2011 15 1 P
405 Konupka M. Ing. 19.6.2011 13 1 P
406 Čáň D. Ing. 5.7.2011 13 1 P
407 Čáň P. 31.7.2011 15 1 P
408 Poruba P. Ing. 5.8.2011 18 3 P
409 Jančálek J. 8.8.2011 20 4 P
410 Poruba M. Ing. 9.8.2011 19 1 P
411 Hynčica D. Ing. 30.8.2011 14 1 P
412 Porubová Z. Ing. 31.8.2011 15 1 P
413 Vala K. 23.9.2011 20 3 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 19



-22-

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

219 Honitba: Uhliska Celková výměra honitby: 756 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Uhliska Poličná

414 Kubáček I. 18.5.2011 15 3 P
415 Mořkovský I. 20.8.2011 13 3 P
416 Huňady Š. 20.9.2011 11 1 P

220 Honitba: Lázy Loučka Celková výměra honitby: 1281 ha
Vlastník honitby: Lesy a statky T.Bati Uživ. honitby: Lesy a statky T.Bati

417 Žbánek A. 26.6.2011 12 1 P
418 Žbánek A. 5.7.2011 8 1 P
419 Hrbáček M. 7.7.2011 12 1 P
420 Žbánek M. 9.7.2011 15 4 P
421 Nesvadba P. 23.7.2011 10 1 Mč
422 Kocůrek P. 28.7.2011 13 4 P
423 Kocůrek P. 3.8.2011 13 3 P

221 Honitba:  Kelečsko Celková výměra honitby: 1592 ha
Vlastník honitby: HS Kelečsko Kelč Uživ. honitby: MS Kelečsko

424 Mašlaň L. 16.5.2011 9 1 P
425 Mašlaň L. 19.5.2011 10 1 P
426 Mašlaň L. 26.5.2011 10 1 P
427 Vlček B. 9.6.2011 11 1 P
428 Vlček B. 10.6.2011 9 1 P
429 Pavelka L. 11.6.2011 12 1 P
430 Havran F. 9.8.2011 13 1 Mč
431 Novosad P. 1.9.2011 18 5 P
432 Slimáček J. 7.9.2011 16 5 P
433 Ryška J. 9.9.2011 16 3 P sražen autem
434 Bělocký J. 16.9.2011 19 8 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 20



-23-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
301 Honitba:  Bystřička Celková výměra honitby: 747 ha

Vlastník honitby: HS Bystřička Uživatel honitby: MS Bystřička
501 Kovář L. st. 17.5.2011 9 1 P
502 Kovář L. ml. 30.5.2011 10 1 P
503 Kovář L. st. 2.6.2011 9 1 P
504 Švéda L. 23.6.2011 11 1 P
505 Kovář L. ml. 7.6.2011 11 1 P
506 Kovář L. st. 23.7.2011 16 3 P
507 Kovář Jos. 31.7.2011 14 4 P
508 Janírek P. 23.8.2011 11 1 P
509 Sochor M. 28.8.2011 11 1 P
510 Švéda L. 22.9.2011 16 4 P

302 Honitba:  Francova Lhota Celková výměra honitby: 1896 ha
Vlastník honitby: HS F. Lhota Uživatel honitby: MS F. Lhota 

511 Žídek M. 25.5.2011 9 1 P
512 Molek S. 26.5.2011 9 1 P
513 Žídek M. 20.6.2011 9 1 P
514 Brlica J. st. 1.7.2011 9 1 P
515 Kabrhel Jiří 1.7.2011 10 1 P
516 Brlica J .ml. 25.7.2011 7 1 P
517 Hajda P. 28.7.2011 11 2 P
518 Šuta A. 30.7.2011 10 1 P
519 Brlica J. st. 13.8.2011 14 4 112,98 Vč
520 Řezáč S. 15.8.2011 13 4 P
521 Gajdošík S. 16.8.2011 14 8 P
522 Doležal 28.8.2011 13 7 P
523 Hajda P. 30.8.2011 12 2 Mč Sraž. autem
524 Žídek M. 15.9.2011 9 1 P
525 Kabrhel Jos. 16.9.2011 13 3 P
526 Maček J. 18.9.2011 13 5 P

303 Honitba:  Halenkov Celková výměra honitby: 1839 ha
Vlastník honitby: HS Halenkov Uživ. honitby: MS Javořina Halenkov 

527 Strbačka J. 27.5.2011 10 1 P
528 Václavík M. ml. 9.6.2011 12 1 P
529 Jochec P. st. 10.7.2011 16 4 P
530 Kulčák P. 11.7.2011 12 1 P
531 Strbačka J. 16.7.2011 10 1 P
532 Hodulák J. 24.7.2011 16 3 P
533 Bártek L. 3.8.2011 16 4 P
534 Václavík M. st. 31.8.2011 15 4 P
535 Bártek L. 4.9.2011 12 1 P
536 Kopecký J. 6.9.2011 12 1 P
537 Bubela J. ml. 7.9.2011 18 4 103,68 Vč

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 21



-24-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
304 Honitba:  Horní Lideč Celková výměra honitby: 662 ha

Vlastník honitby: HS Horní Lideč Uživ. honitby: MS Horní Lideč 
538 Číž R. 2.6.2011 16 3 122,28 Vč
539 Plšek R. 9.6.2011 12 1 P
540 Kovalčík R. 2.7.2011 14 3 Vč
541 Martínek S. 2.8.2011 13 3 P
542 Martínek S. 1.9.2011 12 1 P
543 Pechal E. 3.9.2011 10 1 P
544 Úhyn 12.5.2011 12 4 P
545 Úhyn 12.5.2011 11 3 P

305 Honitba:  Hošťálková Celková výměra honitby: 1884 ha
Vlastník honitby: HS Hošťálková Uživ. honitby: MS Grůň Hošťálková

546 Vítek J. 27.5.2011 8 1 P
547 Sigmund 8.6.2011 14 6 P
548 Zbranek R. 11.6.2é11 14 7 P
549 Pařenica M. 17.6.2011 12 1 P
550 Blizňák P. 24.6.2011 9 1 P
551 Vítek J. 28.6.2011 7 1 P
552 Gerža J. 2.7.2011 11 1 P
553 Poledňák M. 10.7.2011 9 1 P
554 Gerža J. 14.7.2011 12 1 P
555 Jurajda M. ml. 20.7.2011 16 7 P
556 Křivka M. 26.7.2011 14 4 P
557 Sigmund 28.7.2011 14 7 P
558 Pecuchová 28.7.2011 14 3 P
559 Valerian M. 29.7.2011 15 4 P
560 Zbranek R. 31.7.2011 9 1 P
561 Geržová J. 31.7.2011 10 1 P
562 Jurajda M. st. 5.8.2011 15 7 P
563 Sražen autem 4 Mč
564 Sražen autem 4 P
565 Sražen autem 2 P

306 Honitba:  Hovězí Celková výměra honitby: 1870 ha
Vlastník honitby: HS Hovězí Uživ. honitby: MS Vsacko Hovězí

566 Horký J. 17.5.2011 8 1 P
567 Novosad Jiří 24.5.2011 8 1 P
568 Hrňa L. 25.5.2011 10 1 P
569 Marteček Z. 25.5.2011 8 1 P
570 Novosad M. 5.6.2011 8 1 P
571 Novosad Jan 8.6.2011 9 1 P
572 Novosad Jiří 18.6.2011 10 1 P
573 Tydlačka V. 19.6.2011 11 1 P
574 Slováček J. 23.6.2011 14 5 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 22



-25-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
575 Novosad M. 28.6.2011 12 4 P
576 Pončík J. 10.8.2011 12 3 P
577 Novosad Jiří 12.8.2011 14 4 P
578 Marteček Z. 11.9.2011 16 5 P
579 Novosad Jan 25.9.2011 14 5 P
580 Bláha F. 26.9.2011 12 2 P
581 Marteček Z. 29.9.2011 14 3 Mč

307 Honitba:  Huslenky Celková výměra honitby: 1820 ha
Vlastník honitby: HS Huslenky Uživ. honitby: MS Kátlina Huslenky

582 Kocurek P. 20.5.2011 8 1 P
583 Kocurek J. 4.6.2011 15 3 P
584 Kocurek P. 7.6.2011 17 6 P
585 Maňák L. 14.7.2011 12 1 P
586 Maňák L. 20.7.2011 11 1 P
587 Václavík J. 30.7.2011 12 1 P
588 Knebl Z. 30.7.2011 13 3 P
589 Maňák L. 4.8.2011 13 3 P
590 Hajda J. 20.8.2011 13 4 P
591 Kocurek P. Ing. 21.8.2011 18 5 P
592 Chrástecký 9.9.2011 15 3 P

308 Honitba:  Jablůnka Celková výměra honitby: 623 ha
Vlastník honitby: HS Jablůnka Uživ. honitby: MS Lázek Jablůnka

593 Koen Astaes 30.5.2011 16 4 P
594 Zbranek J. 1.6.2011 9 1 P
595 Zbranek J. 19.7.2011 13 1 P
596 Burdík L. 27.7.2011 10 1 P
597 Burdík L. 10.9.2011 15 7 P
598 Galda P. 22.9.2011 15 4 P

309 Honitba: Janová - Ústí Celková výměra honitby: 1424 ha
Vlastník honitby: HS Janová Ústí Uživ. honitby: MS Janová Ústí

599 Machalec J. 26.5.2011 15 7 P
600 Mikulenčák J. 13.6.2011 10 1 P
601 Machalec R. 16.7.2011 15 4 Mč
602 Šimara Z. 23.7.2011 16 4 Mč
603 Hloch P. 30.7.2011 11 1 P
604 Mikuš J. 15.8.2011 11 1 P
605 Štec J. 29.8.2011 13 3 P
606 Hloch P. 1.9.2011 14 6 P
607 Šimara Z. 26.9.2011 10 1 P
608 Šimara Z. 29.9.2011 14 6 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 23



-26-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

310 Honitba: Karolinka Celková výměra honitby: 2797 ha
Vlastník honitby: HS Karolinka Uživ. honitby: MS Přehrada Karol.

609 Čotek Z. 2.6.2011 11 1 P
610 Balcar L. 3.6.2011 12 1 P
611 Orság J. 12.6.2011 10 1 P
612 Vrána E. 23.6.2011 12 1 P
613 Pavelka O. 24.6.2011 11 1 P
614 Chocholka L. 29.6.2011 17 4 105,63 Vč
615 Boroš K. ml. 6.8.2011 15 2 Mč
616 Kopec Z. 7.8.2011 14 3 P
617 Polách J. 19.8.2011 16 3 P
618 Boroš K. 23.8.2011 16 4 Mč
619 Koňařík Z. 28.8.2011 15 4 P
620 Balcar L. 28.8.2011 14 3 P
621 Čotek Z. 3.9.2011 14 5 P
622 Pavelka O. 5.9.2011 16 6 P
623 Balcar M. 6.9.2011 12 1 P
624 Pavelková D. 10.9.2011 15 6 P
625 Novosad F. 11.9.2011 15 5 P
626 Orság V. 21.9.2011 16 6 P
627 Škorňák O. 21.9.2011 14 5 P
628 Orság Z. 24.9.2011 15 3 P

311 Honitba: Kateřinice Dubcová Celková výměra honitby: 505 ha
Vlastník honitby: HS Kat. Dubcová Uživ. honitby: MS Kat. Dubcová

629 Hrbáček M. 16.5.2011 11 1 P
630 Mikšík Z. 11.6.2011 12 1 P
631 Kutěj F. 2.8.2011 14 3 P
632 Matějček M 3.8.2011 16 8 P
633 Hrbáček I. 3.9.2011 10 1 P
634 Hrbáček M. 4.9.2011 12 1 P
635 Hrbáček M. 27.9.2011 13 5 P
636 Hrbáček I. 29.9.2011 15 7 P

312 Honitba: Kateřinice Korýca Celková výměra honitby: 520 ha
Vlastník honitby: HS Kat. Korýca Uživ. honitby: Ing. Michal Zubíček

637 Žabčík D. 18.5.2011 16 5 P
638 Žabčík D. 24.5.2011 11 8 P
639 Žabčík D. 31.5.2011 10 1 P
640 Zubíček M. Ing. 2.6.2011 15 8 P
641 Žabčík D. 8.6.2011 12 1 P
642 Žabčík D. 15.6.2011 15 1 P
643 Žabčík D. 29.9.2011 11 5 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 24



-27-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
313 Honitba: Lačnov Celková výměra honitby: 1155 ha

Vlastník honitby: HS Lačnov Uživ. honitby: MS Lačnov
644 Martinka A. 23.5.2011 10 1 P
645 Martinka V. 24.5.2011 8 1 P
646 Miklovič R. 29.5.2011 10 1 P
647 Kubáček L. 10.6.2011 9 1 P
648 Brhel K. 15.6.2011 11 1 P
649 Martinka R. 28.6.2011 13 1 P
650 Brhel K. 2.8.2011 16 4 P
651 Miklovič R. 4.8.2011 11 1 P
652 Zvonek J. 6.8.2011 17 6 P
653 Mana J. 9.8.2011 15 4 P
654 Martinka V. 17.8.2011 12 3 P
655 Miklovič R. 28.8.2011 14 4 P
656 Martinka R. 30.8.2011 17 4 Vč
657 Martinka A. 31.8.2011 14 4 P

314 Honitba: Leskovec Celková výměra honitby: 793 ha
Vlastník honitby: HS Leskovec Uživ. honitby: MS Lipky Leskovec

658 Miklas J. 8.7.2011 14 3 P
659 Labaj R. 12.7.2011 12 1 P
660 Mucha R. 16.7.2011 15 4 P
661 Juráň M. 18.7.2011 13 2 Mč
662 Mucha R. 29.7.2011 14 7 P
663 Mucha J. 21.8.2011 15 6 P
664 Smilek M. 29.8.2011 13 2 P
665 Cedidla A. 27.9.2011 13 4 P

315 Honitba: Lhota u Vsetína Celková výměra honitby: 1052 ha
Vlastník honitby: HS Lhota u Vs. Uživ. honitby: MS Stráň Lhota

666 Mikulec J. 17.5.2011 10 1 P
667 Laštovica A. 18.5.2011 10 1 P
668 Hrtáň R. 25.5.2011 16 4 P
669 Bělíček M. 11.6.2011 17 3 P
670 Hrtáň R. 6.7.2011 12 1 P
671 Pončík Z. 11.7.2011 12 4 P
672 Špaček M. 12.7.2011 14 1 Mč
673 Hrtáň M. 24.7.2011 14 7 P
674 Pončík Z. 1.8.2011 15 7 P
675 Lukáš J. 2.8.2011 12 1 P
676 Fojtů J. 12.8.2011 15 4 Vč
677 Císař J. 16.8.2011 17 6 P
678 Špaček M. 31.8.2011 15 1 Mč
679 Hrtáň R. 29.9.2011 14 4 P
680 Mikulec J. 30.9.2011 10 1 Mč Sraž. autem

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 25



-28-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

316 Honitba: Lidečko Celková výměra honitby: 966 ha
Vlastník honitby: HS Lidečko Uživ. honitby: MS Černava Lidečko

681 Brhel P. 17.5.2011 8 1 P
682 Gabko L. 7.6.2011 13 1 P
683 Kurtinová V. 9.6.2011 10 1 P
684 Gabko L. 29.6.2011 11 1 P
685 Martínek B. 6.7.2011 20 6 P
686 Pešl L. 9.7.2011 15 3 P
687 Brhel V. 11.7.2011 9 1 P
688 Machů F. 15.7,.2011 16 4 P
689 Františák V. 18.7.2011 10 1 P
690 Gabko L. 21.7.2011 20 5 96,08 Mč
691 Kurtin A. 26.7.2011 12 1 P
692 Mužíkovská L. Ing. 2.8.2011 16 3 Mč
693 Kazílek R. 6.8.2011 16 4 P Foto
694 Kazílek R. 7.8.2011 17 5 P Foto
695 Kurtin A. 29.9.2011 16 6 P

317 Honitba: Liptál Celková výměra honitby: 1635 ha
Vlastník honitby: HS Liptál Uživ. honitby: MS Brdisko Liptál

696 Březina J. Bc. 17.5.2011 7 1 P
697 Evják J. ml. 17.5.2011 10 1 P
698 Smilek S. 18.5.2011 9 1 P
699 Čala K. 19.5.2011 6 1 P
700 Mrlina T. 25.5.2011 8 1 P
701 Staněk R. 31.5.2011 10 1 P
702 Březina J. Mgr. 11.6.2011 12 1 P
703 Staněk R. 19.6.2011 20 3 P
704 Valchář J. 20.6.2011 7 1 P
705 Kovařčík A. st. 15.7.2011 9 1 P
706 Evják J. Ing. 16.7.2011 15 3 P
707 Lukáš M. 22.7.2011 6 1 P
708 Šimara J. 25.7.2011 16 4 P
709 Smilek J. 380 26.7.2011 16 3 Vč
710 Štrbík K. 1.8.2011 16 4 P
711 Marek P. 1.8.2011 12 4 P
712 Lukáš M. 4.8.2011 17 5 P
713 Čala K. 5.8.2011 11 5 P
714 Mrlina T. 19.8.2011 16 4 P
715 Migdál J. 30.8.2011 15 3 P
716 Kovařčík A. st. 2.9.2011 14 5 P
717 Jakšík J. 11.9.2011 15 4 Mč
718 Valchář J. 14.9.2011 15 3 Mč
719 Laštovica K. 14.9.2011 14 4 P
720 Březina J. Mgr. 15.9.2011 12 5 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 26



-29-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
721 Valchář J. 14.9.2011 3 P Sraž. autem
722 Smilek S. 22.9.2011 13 3 P
723 Dědek L. 25.9.2011 14 4 P
724 Šimara J. 26.9.2011 12 7 P
725 Smilek S. 26.9.2011 8 1 P
726 Smilek J. 27.9.2011 12 4 Mč

318 Honitba: Lužná Celková výměra honitby: 1568 ha
Vlastník honitby: HS Lužná Uživ. honitby: Mor. mysl. spol. Lužná

727 Martínek M. 23.5.2011 9 1 P
728 Martínek M. 24.5.2011 10 1 P
729 Sívek J. 27.6.2011 11 2 P
730 Mišun T. 10.7.2011 8 1 P
731 Chuchma T. 20.7.2011 10 1 P
732 Filgas M. 10.8.2011 14 5 P
733 Chuchma T. 19.8.2011 14 5 P
734 Sívek J. 4.9.2011 16 3 117,33 Vč
735 Martínek M. 8.9.2011 14 4 Vč
736 Chuchma T. 11.9.2011 15 4 P

319 Honitba: Malá Bystřice Celková výměra honitby: 725 ha
Vlastník honitby: HS M. Bystřice Uživ. honitby: MS Santov M. Bystřice

737 Mošnička F. 2.7.2011 12 1 P
738 Hrabina O. 16.7.2011 14 6 P
739 Mošnička F. 25.7.2011 18 4 P
740 Kolařík D. 28.7.2011 14 4 113,18 Vč
741 Mošnička F. 30.7.2011 12 1 P
742 Hrabina O. 31.7.2011 10 1 P
743 Kolařík D. 31.7.2011 18 5 P

320 Honitba: Nový Hrozenkov Celková výměra honitby: 2071 ha
Vlastník honitby: HS N. Hrozenkov Uživ. honitby: MS N. Hrozenkov

744 Šulák J. 1.6.2011 15 3 P
745 Hořčica J. 24.6.2011 10 1 P
746 Strnadel R. 10.7.2011 14 3 P
747 Šulák P. 30.7.2011 16 4 P
748 Šulák J. 14.8.2011 15 5 P
749 Masnica Š. 16.8.2011 9 1 P
750 Jež S. 20.8.2011 13 4 P
751 Strnadel M. 22.8.2011 15 7 P
752 Valíček P. 3.9.2011 13 4 P
753 Strnadel R. 20.9.2011 16 2 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 27



-30-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
321 Honitba: Pozděchov Celková výměra honitby: 698 ha

Vlastník honitby: HS Pozděchov Uživ. honitby: MS Trubiska Pozd.
754 Hnilica R. 13.6.2011 7 1 P
755 Hnilica J. 30.6.2011 11 1 P
756 Kučný M. 7.7.2011 11 1 Mč
757 Štach R. 24.7.2011 17 4 P
758 Štach J. 26.7.2011 11 1 P Prep.
759 Sraženo autem 30.7.2011 12 1 Mč
760 Štach R. 3.8.2011 12 1 P
761 Geryková G. 29.8.2011 16 7 P
762 Olejník O. Ing. 27.9.2011 15 4 Mč

322 Honitba: Prlov Celková výměra honitby: 642 ha
Vlastník honitby: HS Prlov Uživ. honitby: MS Březina Prlov

763 Novosad M. 20.5.2011 10 1 P
764 Novosad M. 22.5.2011 9 1 P
765 Hromada L. 3.6.2011 14 4 P
766 Tvrdý Š. 6.6.2011 22 6 P
767 Novosad M. 18.6.2011 14 4 P
768 Novosad M. 30.6.2011 12 1 P
769 Tvrdý Š. 18.7.2011 14 3 P
770 Hromada L. 26.7.2011 18 3 P
771 Švadleňák Z. 17.9.2011 22 4 108,85 Vč

323 Honitba: Pržno Celková výměra honitby: 717 ha
Vlastník honitby: HS Pržno Uživ. honitby: MS Paseky Pržno

800 Verner J. 16.5.2011 13 1 P
801 Bělíček L. 20.5.2011 12 1 P
802 Vrba M. 10.6.2011 12 1 P
803 Adámek Z. 10.7.2011 7 1 P
804 Bělíček L. 15.7.2011 12 1 P
805 Verner J. 20.7.2011 16 5 P
806 Bezděk J. 20.7.2011 15 4 P
807 Machýček K. 26.7.2011 17 5 P
808 Bělíček M. 15.8.2011 14 3 Vč
809 Bělíček L. 15.8.2011 16 4 P
810 Adámek Z. 2.9.2011 11 1 P
811 Adámek Z. 10.9.2011 14 3 Vč
812 Adámek Z. 15.9.2011 10 1 P
813 Adámek Z. 20.9.2011 15 2 P
814 Adámek Z. 30.9.2011 13 6 P

324 Honitba: Ratiboř Celková výměra honitby: 1120 ha
Vlastník honitby: HS Ratiboř Uživ. honitby: MS Červené Ratiboř

815 Hořelka Z. st. 19.5.2011 12 1 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 28



-31-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
816 Hlinský M. 21.5.2011 6 1 P
817 Hořelka Z. ml. 27.5.2011 15 4 P
818 Valchář P. 30.5.2011 15 5 P
819 Hlinský M. 11.6.2011 14 10 P
820 Zbranek J. 3.7.2011 9 1 P
821 Žamboch Z. 6.7.2011 9 1 P
822 Hořelka Z. ml. 8.7.2011 10 1 P
823 Mořkovský L. 24.7.2011 15 1 P
824 Žamboch Z. 25.7.2011 12 5 P
825 Zubík J. 26.7.2011 15 8 96,80 P
826 Kotrla P. 19.9.2011 15 6 P
827 Hořelka Z. st. 23.9.2011 16 4 P
828 Rožnovják J. 28.9.2011 14 4 P
829 Děckuláček M. 28.9.2011 10 1 P

325 Honitba: Růžďka Celková výměra honitby: 1753 ha
Vlastník honitby: HS Růžďka Uživ. honitby: MS Javořina Růžďka

1059 Žaludek J. 16.5.2011 9 1 P
1060 Štěpán L. 18.5.2011 11 1 P
1061 Haschka L. Ing. 23.5.2011 11 1 P
1062 Hurta P. 2.6.2011 10 1 P
1063 Hurta P. 4.6.2011 9 1 P
1064 Krutil P. 22.5.2011 14 4 P
1065 Zavadil L. 4.7.2011 13 5 P
1066 Hurta P. 31.7.2011 14 3 Vč
1067 Haschka L. Ing. 3.8.2011 14 5 P
1068 Žaludek J. 12.8.2011 14 4 P
1069 Hurta P. 18.8.2011 16 2 P
1070 Haschka L. Ing. 22.8.2011 15 4 P
1071 Hurta L. 17.9.2011 14 5 P Foto
1072 Štěpán L. 5.9.2011 13 P Prep.
1073 Škabraha M. 15.9.2011 16 3 Vč

326 Honitba: Seninka Celková výměra honitby: 664 ha
Vlastník honitby: HS Seninka Uživ. honitby: MS Horka Seninka

830 Václavík M. 23.5.2011 17 8 P
831 Šťastný B. 25.6.2011 19 5 P
832 Hanulík Z. 25.6.2011 16 6 106,53 P
833 Řezníček J. 25.6.2011 11 1 P
834 Slezák E. 27.7.2011 16 5 P
835 Zeťák J. 28.8.2011 12 1 Mč
836 Hanulík M. st. 1.9.2011 16 4 P
837 Zicha J. 12.9.2011 16 7 P
838 Řezníček O. 20.9.2011 10 1 Mč

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 29



-32-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
327 Honitba: Střelná Celková výměra honitby: 576 ha

Vlastník honitby: HS Střelná Uživ. honitby: MS Tisůvek Střelná
839 Knápek V. 17.5.2011 11 1 P
840 Trčálek L. 18.5.2011 11 1 P
841 Žák J. Ing. 2.7.2011 10 1 P
842 Trčálek L. 9.7.2011 12 1 P
843 Povalač K. 1.9.2011 16 3 P
844 Matocha V. 9.9.2011 15 8 P
845 Žák J. Ing. 30.9.2011 15 4 119,55 Vč

328 Honitba: Valašská Polanka Celková výměra honitby: 1202 ha
Vlastník honitby: HS V. Polanka Uživ. honitby: MS V. Polanka

846 Dušek J. 16.5.2011 7 1 P
847 Lukáš Z. 20.5.2011 8 1 P
848 Šafařík A. 5.6.2011 12 1 P
849 Lukáš Z. 20.6.2011 11 1 P
850 Lukáš F. 28.6.2011 10 1 P
851 Lukáš Z. 19.7.2011 10 1 Mč S. odstřel
852 Hyžák Z. st. 29.7.2011 15 3 P
853 Dušek J. 31.7.2011 9 1 P
854 Mikušek J. 3.9.2011 16 4 P
855 Lukáš F. 4.9.2011 15 3 P
856 Sívek J. 8.9.2011 14 10 P
857 Hyžák Z. ml. 13.9.2011 13 4 Mč
858 Pikula J. 16.9.2011 8 1 P

329 Honitba: Valašská Senice Celková výměra honitby: 953 ha
Vlastník honitby: HS V. Senice Uživ. honitby: MS V. Senice

859 Surovec R. 23.5.2011 10 1 P
860 Surovec Z. 19.6.2011 12 3 P
861 Brlica F. 23.6.2011 10 1 P
862 Bistrý J. 24.6.2011 11 1 P
863 Brlica F. 8.7.2011 10 1 P
864 Surovec Z. 25.7.2011 11 1 P
865 Bistrý J. 20.8.2011 14 6 P Prep.
866 Tkadlec A. 21.9.2011 13 2 P
867 Brlica F. 29.9.2011 14 3 P
868 Mikéska M. 30.9.2011 15 4 P

330 Honitba: Velké Karlovice Celková výměra honitby: 3364 ha
Vlastník honitby: HS V. Karlovice Uživ. honitby: MS Gigula V. Karlovice

869 Jakeš I. Ing. 16.5.2011 10 1 P
870 Hlaváč F. 18.5.2011 15 4 Vč
871 Stoklasa J. 19.5.2011 8 1 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 30



-33-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota
872 Upytlačen (úhyn) 20.5.2011 2 Vč
873 Vašut J. 22.5.2011 9 1 P
874 Stoklasa J. 24.5.2011 6 1 P
875 Vašut J. 25.5.2011 11 1 P
876 Rudolf V. 31.5.2011 11 1 P
877 Hatlapatka A. 2.6.2011 10 1 P
878 Jakeš M. 3.6.2011 10 1 P
879 Jakeš M. 4.6.2011 7 1 P
880 Čecháček H. Ing. 5.6.2011 9 1 P
881 Walcyzsko P. 14.6.2011 9 1 P
882 Jakeš M. 21.6.2011 8 1 P
883 Jakeš I. Ing. 30.6.2011 12 1 P
884 Walcyzsko P. 30.6.2011 12 2 P
885 Jakeš M. 5.7.2011 15 4 P
886 Štuler J. 13.7.2011 15 3 P
887 Minarčík J. 15.7.2011 8 1 Nepředložen
888 Orság L. 17.7.2011 10 1 P
889 Hatlapatka A. 23.7.2011 12 1 P
890 Pavelka J. 23.7.2011 14 5 P
891 Pavelka F. 27.7.2011 15 5 P
892 Stoklasa J. 30.7.2011 18 6 121,65 P
893 Minarčík J. 8.8.2011 14 3 Vč
894 Hatlapatka A. 14.8.2011 13 1 Mč
895 Mikula J. st. 21.8.2011 13 4 Mč
896 Zelenka M. Dr. 27.8.2011 10 1 P
897 Drozd B. 31.8.2011 15 3 Vč
898 Strženo rysem 2.9.2011 3 Mč
899 Holčák M. 7.9.2011 11 4 P

331 Honitba: Vsetín - Jasenice Celková výměra honitby: 719 ha
Vlastník honitby: HS Vs. Jasenice Uživ. honitby: MS Vs. Jasenice

900 Vízner K. 9.6.2011 10 1 P
901 Vízner K. 22.6.2011 13 2 P
902 Katrušák K. 12.7.2011 15 4 Mč
903 Hořelka J. 28.7.2011 16 5 P
904 Provázek R. Ing. 5.8.2011 16 5 P
905 Žalmánek J. 9.8.2011 16 4 P
906 Vilém M. 22.9.2011 15 4 P
907 Vízner K. 26.9.2011 12 1 P

332 Honitba: Vsetín - Jasénka Celková výměra honitby: 1182 ha
Vlastník honitby: HS Vs. Jasénka Uživ. honitby: MS Vs. Jasénka

952 Surovec J. 20.5.2011 9 1 P
953 Adámek ml. 16.4.2011 11 1 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 31



-34-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

954 Tkadleček J. ml. 21.5.2011 9 1 P
955 Tkadleček J. st. 21.5.2011 11 1 P
956 Pifka J. 28.6.2011 15 7 P
957 Běťák J. 30.6.2011 12 1 P
958 Adámek 31.6.2011 14 1 P
959 Hořelka J. 31.6.2011 8 1 P
960 Fuks S. 31.6.2011 13 1 P
961 Videcký S. 19.7.2011 17 4 P
962 Pifka Jos. 20.7.2011 17 4 Vč
963 Hříbek J. 31.7.2011 18 2 Vč
964 Machálek R. 1.8.2011 14 6 P
965 Běťák J. 19.8.2011 14 5 P
966 Surovec J. 29.8.2011 17 4 P
967 Žamboch R. 29.8.2011 12 3 Vč

333 Honitba: Vsetín - Rokytnice Celková výměra honitby: 669 ha
Vlastník honitby: HS Vs. Rokytnice Uživ. honitby: MS Vs. Rokytnice

968 Randuch M. 21.5.2011 11 1 P
969 Hloch P. 1.6.2011 13 1 P
970 Sawicki P. Ing. 7.6.2011 14 6 P
971 Solař D. 22.6.2011 13 4 P
972 Škarpa S. 28.9.2011 11 1 P
973 Hloch P. 28.9.2011 16 10 P

334 Honitba: Zděchov Celková výměra honitby: 1253 ha
Vlastník honitby: HS Zděchov Uživ. honitby: MS Zděchov

908 Zádilský V. 1.6.2011 13 2 Mč
909 Mikulenčák J. 13.6.2011 8 1 P
910 Koňařík P. 25.6.2011 8 1 P
911 Kašpar L. 13.7.2011 17 5 P
912 Koňařík V. 22.7.2011 17 4 114,05 Vč
913 Mikuš J. 2.8.2011 18 5 P
914 Sekula P. Ing. 2.8.2011 12 1 P
915 Koňařík P. 6.8.2011 9 1 P
916 Smutný J. 14.8.2011 18 3 P

335 Honitba: Kyčera Celková výměra honitby: 522 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Kyčera - Les  

917 Ježek P. 22.5.2011 10 1 P
918 Ježek P. 25.6.2011 10 1 P
919 Maňák J. 9.8.2011 10 1 P
920 Maňák J. 29.9.2011 16 2 Vč
921 Slobodník R. 30.9.2011 15 2 Vč

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 32



-35-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

336 Honitba: Lomensko Celková výměra honitby: 936 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: Leskorekt s.r.o. Vsetín    

922 Sypták V. 29.5.2011 15 5 P
923 Zbranek P. 2.6.2011 7 1 P
924 Mišurec Z. 4.6.2011 12 3 P
925 Hadaš J. 5.6.2011 6 1 P
926 Machálek R. 9.9.2011 14 6 P
927 Machálek R. 29.9.2011 12 3 P
928 Zbranek P. 30.9.2011 13 3 P

337 Honitba: Háj Celková výměra honitby: 549 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: Falco - MK, Val. Mez.  

929 Janoušek J. 26.7.2011 23 4 P
930 Pavliš V. Ing. 4.8.2011 15 3 P
931 Hradil J. 9.9.2011 15 4 P
932 Kubeša M. 11.9.2011 11 1 P
933 Steiner M. Ing. 16.9.2011 16 4 P
934 Kubeša M. 24.9.2011 17 8 P

338 Honitba: Kotliny Celková výměra honitby: 879 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: LČR LS Vsetín  

935 Fr. De Portere 30.5.2011 17 5 P
936 Fr. De Portere 30.5.2011 12 4 P
937 Fr. De Portere 31.5.2011 20 4 P
938 Zvoníček K. Ing. 22.7.2011 12 1 P
939 Kladňáková R. Ing. 25.9.2011 12 1 P
940 Vrážel M. Ing. 27.9.2011 13 1 P
941 Zbranek R. 27.9.2011 10 2 P
942 Zvoníček K. Ing. 30.9.2011 9 1 P
943 Zbranek R. 30.9.2011 12 1 P

339 Honitba: Makyta Celková výměra honitby: 1321ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Makyta Huslenky  

944 Zonyga J. 16.6.2011 10 2 P
945 Jakšík J. 16.7.2011 15 4 P
946 Hořanský T. 16.7.2011 10 1 P
947 Hořanský P. 16.7.2011 16 3 P
948 Mana J. 31.7.2011 7 1 P
949 Zonyga P. 11.8.2011 15 2 Vč
950 Mana J. 17.8.2011 10 1 P
951 Mana J. 25.9.2011 11 4 Mč

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 33



-36-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

340 Honitba: Trubiska Celková výměra honitby: 676 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Trubiska Val. Pol.  

974 Sochora J. 3.8.2011 10 1 P
975 Číž V. 30.6.2011 8 1 P
976 Florian S. 17.9.2011 10 1 Mč
977 Seibert R. 31.5.2011 14 3 P
978 Molek V. 14.8.2011 13 4 P

341 Honitba: Javorová Celková výměra honitby: 1451 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Brodská N. Hroz. 

979 Haničák T. 16.7.2011 16 7 P
980 Chovaneček J. 28.7.2011 11 1 P
981 Chovaneček J. 21.9.2011 14 3 P
982 Klaban J. 7.9.2011 17 7 P
983 Chovaneček J. 12.9.2011 11 1 P

342 Honitba: Léskové Celková výměra honitby: 828 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Léskové V. Karl. 

984 Frings H. 8.8.2011 15 5 P
985 Frings H. 10.8.2011 10 6 P
986 Korytář F. 1.9.2011 12 1 P
987 Korytář F. 5.9.2011 18 5 P

343 Honitba: Lopušná Celková výměra honitby: 1376 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Malé Karlovice. 

988 Menšík S. 16.5.2011 7 1 P
989 Schmitz Dr. 2.6.2011 14 6 P Foto
990 Schmitz Dr. 3.6.2011 14 4 P Foto
991 Králiček 7.6.2011 15 4 P Foto
992 Schmitz Dr. 9.6.2011 12 5 P Foto
993 Menšík S. 10.6.2011 9 1 P
994 Menšík S. 23.7.2011 8 1 P

344 Honitba: Miloňov Celková výměra honitby: 1831 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Vysoká V. Karl. 

995 Kieslich J. 23.5.2011 8 1 Mč
996 Guniš Jan 26.5.2011 14 5 P
997 Miškovič J. 28.5.2011 14 2 Vč
998 Guniš Jar. 2.9.2011 10 1 P
999 Kieslich J. 4.9.2011 15 4 P
1000 Křenek V. 12.9.2011 10 1 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 34



-37-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

345 Honitba: Podťaté Celková výměra honitby: 689 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Bařinka V. Karl. 

1001 Toman J. 16.5.2011 16 2 Vč
1002 Harald Frinc 2.8.2011 16 6 P
1003 Harald Frinc 4.8.2011 15 5 P
1004 Kollanda V. 10.9.2011 10 1 P

346 Honitba: Provazný Celková výměra honitby: 778 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Vsacko D. Němčí 

1005 Potisk J. Ing. 17.5.2011 12 4 P
1006 Čibenka L. 20.5.2011 13 3 Vč
1007 Čibenka L. 3.6.2011 14 3 P
1008 Potisk J. Ing. 8.6.2011 15 1 P
1009 Kroča J. 21.6.2011 12 1 P
1010 Potisk J. Ing. 23.6.2011 16 1 P
1011 Fiala I. Ing. 16.8.2011 13 2 Vč
1012 Fiala I. Ing. 17.8.2011 11 2 Vč

347 Honitba: Tanečnica Celková výměra honitby: 956 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Raťkov Karolinka

1013 Valenta M. 8.6.2011 16 4 105,45 Vč
1014 Valenta M. 3.8.2011 16 5 P
1015 Kollanda V. 3.8.2011 14 3 P
1016 Gášek J. 10.8.2011 15 3 P
1017 Kollanda V. 19.8.2011 10 1 P

348 Honitba: Vranča Celková výměra honitby: 1165 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Portáš Huslenky

1018 Valíček P. 19.6.2011 12 1 P
1019 Vašek J. 1.8.2011 17 2 P
1020 Malík L. 7.8.2011 17 3 P
1021 Kocurek P. 2.8.2011 13 1 P
1022 Kocurek P. Ing. 21.9.2011 15 4 P

349 Honitba: Zlatnica Celková výměra honitby: 890 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Dinotice Halenkov

1023 Strbačka J. 11.6.2011 9 1 P
1024 Václavík M. 18.6.2011 14 4 112,05 Vč
1025 Kopecký J. 30.6.2011 10 1 P
1026 Leskovjan J. 5.8.2011 10 3 P
1027 Kořenek J. 16.8.2011 12 4 Mč
1028 Kopecký J. 31.8.2011 9 1 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 35



-38-

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

350 Honitba: Červenka Celková výměra honitby: 655 ha
Vlastník honitby: Lesy a statky T. Bati Uživ. honitby: Lesy a statky T. Bati

1029 Ziegler M. MUDr. 19.6.2011 19 4 Mč
1030 Vanduch P. 23.6.2011 6 1 P
1031 Mezník K. Ing. 8.8.2011 15 5 P
1032 Hnilica K. Ing. 20.9.2011 12 3 P

351 Honitba: Vsacký Cáb Celková výměra honitby: 897 ha
Vlastník honitby: Lesy a statky T. Bati Uživ. honitby: PERAD s.r.o.

1033 Pokluda A. 2.8.2011 4 P
1034 Sedláček M. 4.8.2011 3 P
1035 Vítek R. 11.8.2011 1 P
1036 Zeman R. 31.8.2011 6 P
1037 Vítek R. 12.9.2011 3 P
1038 Vítek R. 30.9.2011 2 P

352 Honitba: Vsetín - město Celková výměra honitby: 806 ha
Vlastník honitby: Město Vsetín Uživ. honitby: MS Nivka Semetín

1039 Novosad Z. 23.5.2011 12 6 P
1040 Vojtek V. 4.6.2011 13 4 P
1041 Novosad Z. 6.6.2011 8 1 P
1042 Janišová A. 20.6.2011 8 1 P
1043 Machala R. 12.7.2011 8 1 P
1044 Vojtek V. 22.7.2011 12 7 P
1045 Machala R. 2.8.2011 13 5 P

353 Honitba: Tisový Celková výměra honitby: 776 ha
Vlastník honitby: Urban, Poláchová Uživ. honitby: UREX s.r.o.

1046 Petržela JUDr. 20.6.2011 15 3 P
1047 Kovář 20.6.2011 15 5 P
1048 Kovář 25.6.2011 10 1 P
1049 Kovář 10.7.2011 8 1 P
1050 Plšek Ing. 12.7.2011 16 6 P
1051 Plšek Ing. 14.7.2011 14 3 P
1052 Hera Prof. 18.7.2011 10 1 P
1053 Žamboch 27.7.2011 12 1 P
1054 Žamboch 5.9.2011 10 1 P
1055 Surý 9.9.2011 15 6 P

354 Obora: "Z" Střelná Celková výměra obory: 65 ha
Vlastník honitby: ZVI a.s. Praha Uživ. honitby: ZVI a.s. Praha

1056 Šugárek J. 18.6.2011 10 1 P
1057 Koňařík Z. 24.8.2011 14 4 P
1058 Klaban J. 4.9.2011 15 2 P

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 36



Kat. č. Honitba Lovec Datum lovu Věk Váha Chovnost Body Pozn.
(kg) CIC

1 VS 313 Lačnov Brhel K. 22.12.2011 3 20 P
2 VS 340 Trubiska Seibert Radovan 20.12.2011 4 23 P
3 VS 354 "Z" Střelná Borek Vladimír 10.6.2011 5 31 P 201,25 stříbro
4 VS 354 "Z" Střelná Sommer Michal 5.8.2011 5 27 P 188,00 bronz
5 VS 354 "Z" Střelná Hutník Martin 6.8.2011 4 25 P
6 VS 354 "Z" Střelná Hořanský Tomáš 14.11.2011 4 28 P
7 VS 354 "Z" Střelná Pecha Josef Ing. 20.11.2011 5 27 P 200,90 stříbro
8 VS 354 "Z" Střelná Kocurek Pavel 28.12.2011 4 28 P 197,50 stříbro
9 VS 354 "Z" Střelná Kysucký Pavol 8.1.2012 6 32 P 204,05 stříbro
10 VS 354 "Z" Střelná Haukvic Josef 14.1.2012 7 31 P 204,05 stříbro
11 VS 354 "Z" Střelná Přecechtěl Dalibor 16.1.2012 3 29 P

M UF LO NÍ  ZV Ě Ř  2 011

Kat. č. Honitba Lovec Datum lovu Věk Váha Chovnost Body Medaile
(kg) CIC

1 VS 308 Jablůnka Zbranek Josef 30.10.2011 22,10 bronz
2 VS 316 Lidečko Kurtin Antonín 7.11.2011 22,10 bronz
3 VS 330 V.Karlovice Kretík Jindřich 31.12.2011 22,70 stříbro
4 VS 330 V.Karlovice Planka Bronislav 30.10.2011
5 R 107 Val.Bystřice Šulák Libor 10.10.2011 22,20 bronz
6 R 109 Vigantice Žabka 12.10.2011

J E ZE V E C  2 011

Z celkového odstřelu muflonů v roce 2010 bylo v jednotlivých věkových třídách uloveno:
I. věková třída   2 ks II. věková třída   8 ks III. věková třída   1 ks

L I Š K A 2 011

-39-

Kat. č. Honitba Lovec Datum lovu Věk Váha Chovnost Body Medaile
(kg) CIC

1 VS 352 Město Vsetín Janišova Alena 1.12.2011
2 VS 330 V.Karlovice Mikula Jan 14.1.2012 24,20 bronz
3 VS 316 Lidečko Kurtinová Vlad. 18.1.2012 24,70 stříbro
4 VM 210 Loučka Krajcar Lukáš 21.2.2012 24,30 bronz
5 R 104 Hutisko Mikulenka Radomír 1.11.2011
6 R 107 Val.Bystřice Šulák Libor 8.12.2011

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 37



-40-

Předseda hodnotitelské komise Ing. Michal Zubíček

Delegát Ústřední hodnotitelské komise Mgr. Jiří Papež

Jelení zvěř hodnotili:
Milan Janík,  Petr Matějka, Ing. Josef Ország, Ing. Libor Dobeš, Pavel Trnečka

Daňčí, mufloní, černou zvěř a šelmy hodnotili:
Pavel Kocurek,  Ing. Miloslav Sochor, Oldřich Nehyba, Petr Jaroš

Srnčí zvěř hodnotili:
Ing. Jiří Češek, MVDr. Jiří Durmon ml., Rostislav Podešva, Jan Janoušek, Ing. Dušan Pinďák,
Ing. Jan Černota, Miroslav Kubeša, Zdeněk Mikunda,  Mgr. Jiří Papež, Mgr. Michal Papež,
Josef Skalík, Milan Mlýnek, Jindřich Šnejdrla, Ing. Bohumír Keller, Ing. Michal Zubíček, Ing. Josef
Žák, Antonín Kurtin, Vojtěch Františák

Hodnotitelská komise pracovala ve složení

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 38



V minulé lovecké sezóně bylo v honitbách OMS Vsetín uloveno celkem 112 jelenů.
Zaznamenáváme sice v odlovu mírný pokles, ale i přes početní pokles odlovu o deset kusu, se kvalita
trofejí udržela. Pomalu se v odlovu zvyšuje zastoupení jelenů ve II. a ve III. věkové třídě, ale k opti-
málním stavům máme ještě hodně daleko. O tom jasně ukazují výsledky lovu v roce 2011, který vám
zde předkládáme. Lov proběhl podle věkových tříd následovně : v I.věkové  třídě bylo uloveno 77 ks,
ve II.věkové třídě bylo uloveno 30 ks a ve III.věkové třídě bylo uloveno 5 ks. Celkem tedy 112 kusů.
Za kladný výsledek můžeme považovat snížení procenta odlovu chovných jelenů. V roce 2010 bylo
uloveno 51 % chovných jelenů, v roce 2011 již pouze 27 % tj. /30 kusů/ chovných jelenů. Konkrétní
čísla ukazují, že v našich honitbách jelení zvěř máme, že s ní začínáme hospodařit, což dokazuje sku-
tečnost, že jsme v loňském roce ulovili: 5 jelenů v hodnotě od 160 - 169 bodů CIC a 5 jelenů v hod-
notě od 170 - 180 bodů CIC, tedy v hodnotě bronzové medaile

Přehled výsledků chovu a lovu zvěře spárkaté 
v okrese vsetín za myslivecký rok 2011

Zvěř jeLeNÍ

Zvěř daňčÍ

Zvěř MUFLONÍ

U zvěře dančí poklesl odlov daňků oproti roku 2010 o 6 ks. Z celkového odlovu bylo uloveno
28 daňků v I. věkové třídě, 6 daňků v II. věkové třídě a 3 daňci ve 3. věkové třídě. Po dlouhé době je
u dančí zvěře úplná kolekce medailových trofejí. Obzvlášť 3 bronzové a 1 stříbrná trofej daňků z vol-
ných honiteb nám dokazuje, že genovou základnu zde máme a pokud se zvěř nechá zestárnout, tak
se dají docílit i medailové trofeje. Negativním vlivem kolekce dančích trofejí je, že z celkového odlo-
vu je vyhodnoceno 27% jako nesprávných.

Hodnotitelská komise může konstatovat, že v loňském roce se o chovu mufloní zvěře ve volných
honitbách již nedá hovořit. Zde z původní Jasenické populace, která v minulosti vykazovala medai-
lové trofeje, se neulovil žádný muflon a odlov zvěře holé je na ústupu. V oblasti výskytu mufloní zvěře,
která pochází z oblasti Vysokého Pole, jsou uloveni pouze dva berani. Celou kolekci trofejí výrazně
posílila obora "Z" Vsetín, která dokázala vyprodukovat 6 medailových trofejí.

-41-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 39



Přehled výsledků chovu a lovu zvěře spárkaté 
v okrese vsetín za myslivecký rok 2011

V okrese Vsetín (mimo honiteb v kat. územích Valašské Příkazy a Študlov) bylo v roce 2011 ulo-
veno celkem 2317 ks srnčí zvěře. Z tohoto počtu bylo 944 ks srnců, 783 ks srn a 590 ks srnčat.
Celkový plán lovu srnčí zvěře byl splněn na 89,91 %.  Za poslední tři roky je toto nejnižší plnění
plánů lovu. Tradičně nejlépe byl plněn plán lovu srnců, a to na 96,72 %. Plán lovu srn byl splněn
na 86,23 %, plán lovu srnčat na 85,14 %. Toto jsou výsledky mysliveckého hospodaření se srnčí
zvěří prezentované ve statistických výkazech.

K samotnému hodnocení trofejí bylo předloženo 954 ks trofejí srnců. Vyhodnocením lovu dle
věkových tříd se opět prokázalo, že se loví vysoké procento srnců ve II. věkové třídě (32,49 %)
a nedaří se lovit staré srnce ve III. věkové třídě (19.29 %). Takto nesprávně vedený lov u srnců je
patrný i ze samotné výstavy, neboť nejvíce červených bodů je právě uděleno trofejím srnců
ve II. věkové třídě.

Hodnotitelskou komisí bylo metodou CIC hodnoceno 22 trofejí, z toho 18 trofejí dosáhlo na
medailové hodnoty. 

Zvěř srNčÍ

-42-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 40



-43-

V roce 2012 se dožívají význačných životních jubilejí naši zasloužilí členové ČMMJ

Děkujeme váženým členům ČMMJ - Okresního myslivecké spolku ve Vsetín, za celoživotní práci ve prospěch
myslivosti našeho regionu a přejem pevné zdraví a pohodu v kruhu mysliveckých přátel.

Za mysliveckou veřejnost a ČMMJ OMS Vsetín blahopřejeme                                 Ing. Michal Zubíček
předseda

Smilek Josef r. 1919 Liptál Uhřík Jan r. 1933 Hošťálková
Hrstka František r. 1921 Prostřední Bečva Barbořák Bohuslav r. 1934 Val.Meziříčí
Chalupa Miroslav r. 1923 Rožnov p.R. Basel Josef r. 1934 Vsetín
Zajíček Bohuslav r. 1923 Valačské Meziříčí Frýdl Karel r. 1934 Zděchov
Zetek Antonín r. 1924 Jarcová Gerla Josef r. 1934 Kladeruby
Ing.Janovský Jiří r. 1925 Valašské Meziříčí Haša Stanislav r. 1934 Val.Meziříčí
Konvičný Libor r. 1925 Krhová Košárek Bohumil r. 1934 Zašová
Pražák Václav r. 1925 Valašské Meziříčí Geryk František r. 1934 Hošťálková
Vrábel Miroslav r. 1925 Malá Bystřice Ondryáš Adolf r. 1934 Nový Hrozenkov
Záruba Miroslav r. 1925 Malá Bystřice Orság Josef r. 1934 Karolinka
Rožnovják Josef r. 1926 Ratiboř Ing.Palát Zdeněk r. 1934 Zašová
Dančák Josef r. 1927 Kateřinice Hrbáč Vladimír r. 1934 Val.Meziříčí
Novosad Rostislav r. 1927 Huslenky Mucha Josef r. 1934 Leskovec
Soukup Jiří r. 1927 Hovězí Pecha Bohumil r. 1934 Lešná
Dědek Josef r. 1928 Hošťálková Randýsek Ladislav r. 1934 Krhová
Ospalík Jan r. 1928 Jablůnka Skýpala Miroslav r. 1934 Loučka
Bařák Jaroslav r. 1929 Huslenky Valchář Karel r. 1934 Vsetín
Bařina František r. 1929 Liptál Zicha Antonín r. 1934 Pozděchov
Bechný Josef r. 1929 Zašová Ing.Andrýs Josef r. 1935 Hošťálková
Čtvrtek Antonín r. 1929 Valašské Meziříčí Bártek Michal r. 1935 Horní Bečva
Katrušák Karel r. 1929 Vsetín Ing.Čáň Alois r. 1935 Val.Meziříčí
Novotný Jiří r. 1929 Rožnov p.R. Vašut Oldřich r. 1935 Horní Bečva
Petružela Rudolf r. 1929 Valašské Meziříčí Andrysová Jarmila r. 1936 Hošťálková
Skýpala Augustýn r. 1929 Rožnov p.R. Bártek Václav r. 1936 Horní Bečva
Jochec Jindřich r. 1930 Nový Hrozenkov Bláha František r. 1936 Hovězí
Krhůt Lubomír r. 1930 Podlesí Drozd František r. 1936 Vidče
Melichařík Jan r. 1930 Velká Lhota Kašpar Milan r. 1936 Kelč
Trčka Ludvík r. 1930 Hutisko Solanec Ing.Konečný Rudolf r. 1936 Rožnov p.R.
Janáč Antonín r. 1931 Lačnov Pifka Josef r. 1936 Vsetín
Smílek Jaroslav r. 1931 Jablůnka Povala Josef r. 1936 Valašské Meziříčí
Sochora Antonín r. 1931 Pozděchov Solař Dušan r. 1936 Vsetín
Šíma Antonín r. 1931 Pozděchov Skřipka Jaroslav r. 1936 Horní Lideč
Zuzaňák František r. 1931 Val.Meziříčí Dr.Šustek Lubomír r. 1936 Valašské Meziříčí
Ing.Hegar Antonín r. 1932 Střítež n/B. Tyralík Rostislav r. 1936 Valašské Meziříčí
Kobliha František r. 1932 Val.Meziříčí Zádilský vojtěch r. 1936 Zděchov
Kocourek Karel r. 1932 Zděchov Zuzaňák Zdeněk r. 1936 Valašské Meziříčí
Kristek Jaroslav r. 1932 Poličná Batla Jan r. 1937 Bystřička
Martinek Bohumil r. 1932 Lidečko Blabla Josef r. 1937 Loučka
Škařupa Zdeněk r. 1932 Kunovice Ing.Evják Jan r. 1937 Liptál
Tkadleček Jaroslav r. 1932 Vsetín Chumchal František r. 1937 Valašské Meziříčí
Volek Zdeněk r. 1932 Hutisko Solanec Jurajda Cyril r. 1937 Prostřední Bečva
Frydrych Jaroslav r. 1933 Lidečko Juřica Ladislav r. 1937 Valašská Polanka
Hrbáček Jaroslav r. 1933 Kladeruby Křenek Jan r. 1937 Valašská Bystřice
Hurta Ladislav r. 1933 Růžďka Palacký Jan r. 1937 Lešná
Ing. Chovanec Stanislav r. 1933 Rožnov p.R. Pavelka Alois r. 1937 Kunovice
Křížek Karel r. 1933 Zašová Stehlík Josef r. 1937 Hutisko-Solanec
Škrabánek Jaroslav r. 1933 Lhota u Vsetína Šindler Květoslav r. 1937 Ratiboř
Štrbík Karel r. 1933 Vsetín Táborský Ladislav r. 1937 Loučka

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 41



-44-

Nákup kulatiny • Prodej řeziva • Sušení řeziva
Pořez kulatiny • Zemní práce • Jednoduché stavby

PILA HRACHOVEC, s.r.o.
Hrachovec 281, 757 01 Valašské Meziříčí

tel.: 603 341 589, e-mail: pila.hrachovec@quick.cz

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 42



-45-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 43



-46-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 44



-47-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 45



-48-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 46



-49-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 47



-50-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 48



-51-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 49



-52-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 50



-53-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 51



-54-

Myslivci katalog tofeji za rok 2010_kveten 2011_katalog.qxd  14.5.2012  13:35  Stránka 52





Českomoravská myslivecká jednota, OMS Vsetín, květen 2012
www.omsvsetin.cz


